
Pārgrozījumi muitas iikumos.

Pārgrozījumi likumā par iesala ekstraktu.
Papildinājums noteikumos par kooperatī-

vām sabiedrībām un viņu savienībām.
Noteikumi par akcīzes nodokļa lielumu uz

augļu, ogu, ķekaru un rozīņu vīniem.

Rīkojums par valsts neatmaksājamā pa
balsta normām, vaislas buļļus iepērkot

Cenu inspektora rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. 2. 10. oktobrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi muitas likumos.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
I. Muitas likumu (Lik. kop. VI sēj. 1910. g. izd., Lik. kr. 1928. g. 21 redakcijā)

1054. pantu papildināt ar sekojošo jaunu pirmās daļas 5. punktu:
1054

5) par rudziem un kviešiem — muitas nodokļa desmitkārtīgā apmērā.
II. To pašu likumu 1054. panta pēdējo teikumu un 1079. pantu izteikt tā:
1054

Šis pēdējais noteikums neattiecas uz kontrabandas spirtu un spirta izstrādā-
jumiem, kā arī uz rudziem un kviešiem.

1079. Kas ievedis ārzemju spēļu kārtis, apejot muitas iestādes vai kaut arī caur
tām, bet slēpjot no muitas kontroles, sodāms: ar spēļu kāršu atņemšanu un naudas
sodu Ls 10,— apmērā par katru spēli.

III. To pašu likumu 1065. panta otrā daļā iekavās ielikto vārdu beigās pievienot
vārdus ,,kā arī rudzus un kviešus".

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks

Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījumi likumā par iesala ekstraktu.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Likumā par iesala ekstraktu (Lik. kr. 1931. g. 152 un 1932. g. 85) 2. pantu līdz
ar piezīmi izteikt tā:

2. Iesala ekstraktā jābūt maltozes ne mazāk par 48%, bet ūdens ne vairāk
par 270/0. Piejaukt iesala ekstraktam citas vielas vai iesala ekstraktu piejaukt citām
vielām bez Nodokļu departamenta atļaujas aizliegts.

1. piezīme. Produkti, kas izlaisti pretēji šā (2.) panta noteikumiem, atņemami.
2. piezīme. Iesala izvilkums, neatkarīgi no tā, vai to ietvaicē līdz šajā (2.)

pantā noteiktām robežām, vai izlieto bez tādas ietvaicēšanas, uzskatāms
par iesala ekstraktu, kas apliekams ar akcīzes nodokli saskaņā ar šo likumu,
izņemot likuma par akcīzes nodokli no alkoholiskām vielām un rauga
251.—297. pantā minētos gadījumus.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Papildinājums noteikumos
par kooperatīvām sabiedrībām un viņu savienībām.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Noteikumus par kooperatīvām sabiedrībām un viņu savienībām (Lik. kr. 1919. g.

126) papildināt ar šādu jaunu 27». pantu:
27L Ja, sastādot pārskatu, noskaidrojas, ka sabiedrības kustamas vai nekustamas

mantas tirgus vērtība ir vismaz*par 25% zemāka, nekā norādīts grāmatās, sabiedrības
pilna sapulce var ar vienkāršu 'balsu vairākumu ierosināt visas" sabiedrības mantas
pārvērtē§anu. Sapulces iērnums paziņojams 14 dienu laikā Kooperatīvu revīzijas pa-
domei (Lik. kr. 1927. g. 124), kura sabiedrības mantas pārvērtēšanai sastāda komisiju
no 3 locekļiem, pie kam tiklab attiecīgā revidētajā organizācija (Lik. kr. 1927. g. 124,
12. p.), kā arī pati sabiedrība deleģē katra savu pārstāvi komisijā, bet trešo komisijas
locekli-lietpratēju iecel revīzijas padome. Ja sabiedrība ir kreditējusies kādā ilgtermiņa
valsts kredītiestādē, kas izsaka vēlēšanos piedalīties pārvērtēšanas komisijā, tad kredīt-
iestādes pārstāvis atvieto revīzijas padomes ieceļamo lietpratēju. Pārvērtēšanas komi-
sijas lēmumus apstiprina sabiedrības pilnā sapulce.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Ministru prezidents un tieslietu ministra v. i. A. Bļodnieks.

Noteikumi par akcīzes nodokļa lielumu uz augļu, ogu,
ķekaru un rozīņu vīniem.

t *

(Izdoti uz likuma par akcīzes nodokli no alkoholiskām vielām un rauga Lik. kr.
1920. g. 217.— 7. panta pamata.)

Kā iekšzemē ražotie, tā no ārzemēm ievestie augļu, ogu, ķekaru un rozīņu vīni

apliekami ar sekošo akcīzes nodokli no litra pārdošanā laižama vīna:

I. Augļu un ogu vīni:
1)

' neputojošie ar alkohola saturu virs 1,5" pēc Trallesa. . . . Ls —,30
2) putojošie _ ?

" '
~

3) augļu un ogu sula ar alkohola saturu līdz 1,5° pec Trallesa „ —30

II. Ķekaru vīni:
1) neputojošie:

a) ar alkohola saturu līdz 13° pēc Trallesa Ls 2,—

b) ar alkohola saturu virs 13° pēc Trallesa , 3,—

2) putojošie

III. Rozīņu vīni:
1) vispārējai lietošanai Ls 4,—
2) žīdu reliģiskām vajadzībām „ —.50

Piezīme. Finanču ministrs var noteikt daudzumu un kārtību, kādā
izsniedzams rozīņu vīns žīdu reliģiskām vajadzībām.

Ar šo atcelti noteikumi par akcīzes nodokli no augļu, ogu, ķekaru un rozīņu vīniem
(Lik. kr. 1926. g. 97) un papildinājums šinīs noteikumos (Lik. kr. 1928. g. 71).

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Rīkojums
par valsts neatmaksājamā pabalsta normām,kādas centrālās lauksaimniecības organizācijas
var izlietot, vaislas buļļus iepērkot, skaitot no š.g. 1. oktobra līdz 1934. g. 31. martam.

(Pamats. Pārgrozījumi instrukcijā par vaislas buļļu staciju ierīkošanu
ar valsts pabalstu, izsludināti 1933. g. ,,Valdības Vēstneša" 81. numurā.)
Pērkot vaislas buļļus, pabalstu var izlietot uz katru bulli:

1) kas novērtēts I šķirā līdz Ls 350,—,
2) „ „ II „ „ Ls 250,— un
3) ,; „ III „ „ Ls 100,—.

1933. g. 10. oktobrī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu uzraudzībai alus tirdzniecībā no-

saku sekošo:
1) Visi uzņēmumi, kas pārdod alu pa-

tērēšanai uz vietas, var to pārdot pir-
cējiem glāzēs, kausos vai citos tamlīdzīgos
vaļējos traukos, tikai tad, ja šie trauki
apzīmēti ar noteiktu tilpuma mēru: i/4 ,
1/2 vai pilnos litros.

2) Tilpuma mēra apzīmējumi ir: a)svītra,
kas norāda robežu, līdz kurai jāsniedzas
traukā ielietam alum (neskaitot putas),
un b) uzraksts, kas noteic traukā ielietā
pārdodamā alus daudzumu.

3) Svītrai un uzrakstam jābūt traukā
iegravētiem vai iekodinātiem un skaidri
redzamiem. Katram traukam var būt
tikai viens tilpuma mēra apzīmējums.

4) Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz Ls 5000,—.

Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 15. no-
vembrī.

Pamats: Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (,,V. V."
1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Ar Mi-istru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 6. oktobri.
QafiLcmpc ministre fst 1 V h II 1 1

Rīkojums JVs 372
par Valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļas

grozīšanu un papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

publicēta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķas izdevumos, uz-
dodu izdarīt sekojošu grozījumu:

37. § 31. punkta h) burta tekstu atvietot
ar sekojošo: „h) piegādājot no Cēsu sta-
cijas sūtījuma saņēmējam mājās, Cēsu
pilsētā, vai no sūtītāja mājām, Cēsu pil-
sētā, uz Cēsu staciju:
par sūtījumiem, svarā līdz 100 kg 5sant.,

bet ne mazāk kā 30 sant. par
katru atsevišķu sūtījumu;

par sūtījumiem, svarā virs 100 kg l,25sant.,
bet ne mazāk kā 50 sant. par

katru atsevišķu sūtījumu,
apaļojot santimu daļas uz
augšu, līdz pilniem sant."

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 11. oktobri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 6. oktobrī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVs 373
par Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifā, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, papildināts un gro-
zīts ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī iz-
dots atsevišķā izdevumā, uzdodu izdarīt
sekojošus pārgrozījumus un papildinā-
jumus:

§ 23. 6. nodalījuma ,,Maksa par ekspres-
sūtījumu piegādāšanu" 8. punkta tekstu
atvietot ar sekojošu:

,,8) no Cēsu stacijas sūtījuma saņēmējam
mājās, Cēsu pilsētā, vai no sūtītāja mājām
Cēsīs uz Cēsu staciju:
par sūtījumiem, svarā līdz 100 kg 5sant.,

bet ne mazāk kā 30 sant. no
katra atsevišķa sūtījuma;

par sūtījumiem, svarā virs 100kg l,25sant.,
bet ne mazāk kā 50 sant: no

katra atsevišķa sūtījuma,
apaļojot santimu daļas uz
augšu līdz pilniem santī-
miem".

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 11. oktobri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. ij. oktobri.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums'JVs 374
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iespiesta
dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu 37. § 31. punkta d nodalījumā
pirms piezīmes ievietot šādu teikumu:

,,Piegādāšanas maksa par atsevišķu
sūtījumu nevar būt mazāka par 30 sant."

Rīkojums spēkā 1933. g. 11. oktobrī.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par-' Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/i gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10 —
1 .» 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 i numuru. '. . —10

Latvijas valdības rgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^ļl^K^m^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
'IS^^^S^P^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JV92. Tālrunis 20032 ^®jļ^ļJajĒ^P^ Rīgā, pilī Xs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *Qp Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15'

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 6. oktobrī.

Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JVs 375
par Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifā, kas publicēts ,.Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. num., papildināts un grozīts
ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdots
dzelzceļu virsvaldes atsevišķā izdevuma,
uzdodu 23. § 6. nodalījuma, 4. punktā
pirms piezīmes ievietot šādu teikumu:..Piegādāšanas maksa par atsevišķu sū-
tījumu nevar būt mazāka par 30 sant."

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 11. oktobri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1933. g. 10. oktobri.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumus un pārgrozījumus
likumā par nekustamu īpašumu kor-
roborēšanu sakarā ar agrārās refor-
mas likumu,

2) noteikumus par Latvijas evaņģēlis-
kām brāļu draudzēm,

3) pārgrozījumu karaklausības likumā,
4) pārgrozījumus likumā par līdzekļu

sagādāšanu bezdarba apkarošanai,
5) pārgrozījumus likumā par lauku

iedzīvotāju nodrošināšanu slimības
gadījumos,

6) pārgrozījumus noteikumu pārgrozī-
jumos par preču un laikrakstu papīra
importa regulēšanu.

2. Pieņem papildinājuma projektu
likumā par nekustamu īpašumu korrobo-
rēšanu sakarā ar agrārās reformas likumu
un nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Apstiprina par profesoriem Latvijas
universitātē, skaitot ar š. g. 1. novembri:

1) Architektūras fakultātes vecāko do-
centu Dr arch. Pauli Kundziņu,

2) Inženierzinātņu fakultātes vecāko
docentu Dr inž. Edmundu Ziemeli,

3) Ķīmijas fakultātes vecāko docentu
Dr chem. Augustu Ķešānu un

4) Veterinār - medicīnas fakultātes ve-
~ cāko docentu Dr med. vet. Rūdolfu

Grapmani.

Valdības iestāžu paziņojumi

Aicinājums
skolu priekšniekiem un darbiniekiem.

Izglītības ministrija aicina visu skolu
priekšniekus un darbiniekus, sarīkojot
Latvijas valsts dibināšanas svētkos š. g.
18. novembri tradicionālos svētku aktus,
priekšlasījumus u. t. t., sevišķu vērību
piegriezt Latvijas valsts sasniegumiem
15 gadu laikā. Mācības iestāžu darbinieku
un audzēkņu dzīva līdzdalība vēlama arī
svinīgos dievkalpojumos, Brīvības pie-
minekļa komiteju un sabiedrisku organi-
zāciju sarīkojumos, parādēs, svinīgos gājie-
nos, tāpat arī līdzekļu vākšanā Brīvības
pieminekļa celšanai.

Atsevišķi Izglītības ministrija griežas
ar lūgumu pie visiem skolu darbiniekiem,
kas š. g. 18. un 19. novembrī varētu no-
lasīt lekcijas par Latvijas valsts tapšanu,
18. novembra nozīmi, Latvijas sasnie-
gumiem un citiem jautājumiem, kam sa-
kars ar 18. novembra svinībām, vai ari
kas varētu piedalīties ar saviem priekš-
nesumiem koncertos u. c. mākslinieciskos

sarīkojumos, ziņot par to priekšlasījumu
un koncertu rīkotājām vietējām Brīvības
pieminekļa komitejām un sabiedriskām
organizācijām. Rīgas skolotājus un māksli-
niekus Izglītības ministrija lūdz reģis-
trēties līdz š. g. 1. novembrim Skolu de-
partamenta tautskolu direkcijā pie dir.
J. Jūrgena kunga (tālruņi Ne 94312 un
94413), kas līdz tam pašam 1. no-
vembrim reģistrēs arī visus pieprasījumus
pēc lektoriem un māksliniekiem. Lek-
toriem un māksliniekiem Izglītības minis-
trija izsniegs brīvbiļetes, rīkotājas orga-
nizācijas rūpēsies par novietošanu un ap-
gādāšanu; honorāru izsniegt no minis-
trijas līdzekļiem nebūs iespējams.

Izglītības ministrija cer, ka skolu
priekšnieki, skolotāji, mākslinieki u. c.
darbinieki, tāpat arī skolu jaunatne dzīvi
piedalīsies š. g. valsts svētku svinēšanā.

Izglītības ministrs V. Gulbis.
Skoiu departamenta direktors

K.Ozoliņš.

Patentu zinas.
i

(Turpinājums un beigas.)
Patentu valde paziņo, ka izdotas aplie-

cības parsekošu preču nozīmju reģistrēšanu:

Ne 7573. F-mai „Chemikon", īp. A. Sa-
kalovs, Rīgā — etikete-zīmējums (sievietes
un bērna attēli) ar vārdu ,,Limo" —
limonādes pagatavošanas preparātam.

N9 7574. F-mai ,, Universa! Pieturēs
Corporation", Ņujorkā, Amerikas Savieno-
tās Valstīs — zīmējums (zemes lode) ar
uzrakstu ,,Universa! Pieturēs" — kino
filmām, to iesaiņojumiem, plakātiem un
zīmējumiem.

Ne 7575. F-mai „Cerebos Limited",
Londonā un Greatham'ā, Anglijā — etiķete
ar uzrakstu „Saxa Salt" — ēdamai sālij.

Ne 7576. „Standard Oil Companv ol
New Jersev", Delavares stāta firmai, New-
Castle, Delavares stātā, Amerikā — vārds
,,Essolene" — apgaismošanas, dedzinā-
šanas un kurināšanas eļļām.

Ne 7577. Firmai ,,Huiieries Darier de
Rouffio", Sociētē Anonvme, Marseļā,
Francijā — etiķete ar uzrakstu „Le
Trēfle" — ziepēm.

Ne 7578. Iļģeciema stikla tabr. akc.
s-bai, Rīgā — zīmējums (lodējamās lampas
un trauka attēli) ar uzrakstu „Iko" —
stikla izstrādājumiem.

Ne 7579. Adītavai ,,Hermes", īpašn.
M. Hermelins, Rīgā — vārds ,,Regina" —
visādām trikotāžas precēm.

N° 7580. Tam pašam — vārds ,cēr-
mes" — tām pašām precēm.

Ne 7581. Ziepju, parfimērijas un ķīm.
fabrikai ,,Beko", inž. Taubiņš & Co, Rīgā
— saules zīmējums ar uzrakstu ,,Hope "
— parfimērijas un kosmētiskās precēm.

Ne 7582. Tam pašam — vārds ,,Cem-
ziep" — tām pašām precēm.

N2 7583. Tam pašam — etiķete — zī-
mējums (medus šūniņu un bišu stropa
attēls) — tām pašām precēm.

N» 7584. Akc. s-bai „A. Gluchovskis",
Rīgā — vārds „Javalin" — lielākam vai-
rumam dažādu preču.

Ne 7585. F-mai ,,Baltie India Rubber
Companv ,,Quadrat", Rīgā — vārds
Birko" — gumijas precēm.

Ne 7586. A. Borovskim, Rīgā — etikete-
zīmējums (sievietes krūšu tēls) ar uz-
rakstu ,,Splendid" — lielākam vairumam
dažādu preču.

Ne 7587. Tabakas fabrikai „ Imanta",
īp. A. Ķelle, Rīgā — etiķete ar vārdu
,,Big" — cigāriem.

Ne 7588. Akc. s-bai „Laima", Rīgā —
etiķete ar pasta markai līdzīgu attēlu un
vārdu ,,Pastmarka" — saldumu precēm.

Ne 7589. Ķīm.-farm. laboratorijai
,,Pharmacon ", Rīgā — vārds ,,Minjona "
— kosmētikas precēm.

Ne 7590. E. Kaufmanim, mēchaniska
adītava, Rīgā — etiķete ar vārdu ,,Vera "
— trikotāžas un tekstilprecēm.

No 7591. Inž.-ķīm. A. Daiļacim, Rīgā
— etikete-zīmējums — miltiem.

Ne 7592. Latvijas linu un labības tirdz-
niecības A/S ,,Eksportiers ", Rīgā — etiķete
zīmējums (2 koncentriski riņķi ar grieķu
tirdzniecības dieva attēlu vidū) — lin-
sēklām un labībai.

Ne 7593. Aģentūrai un pārstāvniecībai
Fr. Rūtenbergs, Rīgā — vārds ,,Sportoil"
— techniskām un smērējamām eļļām un
taukiem.

No 7594. L. Levi, Rīgā — zīmējums
(lauva) ar uzrakstu ,,Lauva" — lielākam
vairumam dažādu preču.

No 7595. Rūpniecības akc. s-bai ,,Pi-
lot" — Rīgā — zīmējums - etiķete
ar uzrakstu ,,Nivea — zobu pastai.

Ne 7596. Akc. s-bai „A. G. Šreder & Co",
Rīgā — zīmējums - etiķete — saeharinam.

Ne 7597. Tabakas fabrikai ,,Zemgale",
Jelgavā — zīmējums (cepeiīns) ar uzrakstu
,,Cepelins" — papirosiem.

Ne 7598. Akc. s-bai „Laferme", Rīgā
— vārds „Bridge" — tabakas izstrādāju-
miem.

No 7599. Tabakas fabrikai A/S „G. I.
Šereševskij", Rīgā — vārds ,,Sargs" —
tabakas precēm.

Na 7600. Tam pašam — vārdi ,,Sultan
Flor" — tabakas precēm.

Ne 7601. Cepjamā pulvera u. t. t. iz-
gatavošanas darbnīcai ,,Engel & Co",
īp. E. un N. Bušs, Rīgā — etiķete ar citrona
zīmējumu un uzrakstu ,,Engeļa Limona" —
atspirdzinošiem dzērieniem.

Na 7602. Ķīm.-techn. un ziepju rūpn.
,,Nākotne ", Rīgā — etiķete ar bērna attēlu
un vārdiem ,,Little Boy" — ziepēm.

Ne 7603. F-mai „Norsk Hydro-Elek-
trisk Kvaelstofaktieselskab", Oslo, Nor-
vēģijā — vārds ,,Norig" — kaļķa salpet-
rim.

Ne 7604. ,,Šosejasaptiekai", īp. B. Gu-
revičs, Daugavpilī — etiķete ar sievietes
attēlu un vārdu ,,Čistotjei" — krēmam
pret vasaras raibumiem, nodegumu un
izsitumiem.

Ne 7605. Tam pašam — etiķete ar
vārdu ,,Rašel" — konfektēm pret klepu.

N° 7606. Tam pašam — etiķete ar
vārdu ,,Bosa" — varžaču pastai.

Na 7607. Tam pašam — etiķete ar
vārdu „Tīrmiesa" — krēmam pret vasaras
raibumiem, nodegumu un izsitumiem.

Na 7608. Tam pašam — etiķete ar
vārdu „Citropyrin" — pulverim pret
galvas sāpēm, migrēnu, influenci.

Ne 7609. Tam pašam — etiķete ar
vārdu „Anatol" — krēmam sejai un
rokām.

'Ns 7610. K/S „Oversea Oil", K. un
P. Rasiņš un Bdr., Rīgā — trīsstūris ar
burtiem ,,Ooks" — dažādām minerāl-
smērvielām.

Ne 7611. F-mai ,,The Goodvear Tire
& Rubber Company", Auron'ā, Ohio,
Amerikas Savienotās Valstīs — zīmējums
(spārnotas kājas attēls) un vārdi ,,Good
Year" — gumijas precēm.

Ne 7612. F-mai „Parfumerie Houbi-
gant, Sociētē Anonyme", Parīzē — Fran-
cijā — zīmējums (apaļas kārbiņas attēls
ar puķu groziņa zīmējumu) — pūderim
un smiņķim.

Na 7613. C. Goerke, Rīgā — zīmējums
(kode) — ar pretkodu līdzekli apstrādātām
dzijām.

Ns 7614. L. Veinbergam, Rīgā — vārds
,,Tip-Top" — rokas somiņām.

Na 7615. F-mai ,,I. G. Farbenindu-
strie A.-G.", Frankfurtē p. M., Vācijā —
vārds ,,Cotonerol" — krāsvielām, krāsām.

Ne 7616. F-mai ,,Borden Quality Inc."
Ņujorkā, — vārds ,,Borden" — dažāda
veida pienam, sviestam, sieram.

Ne 7617. Zeķu fabrikai ,,E. Kaufmans
Rīgā — etiķete ar uzrakstu ,,Mona" —
zeķēm, trikotāžas un tekstilprecēm.

Ne 7618. Tabakas fabrikai „G. I. Še-
reševskij" , Rīgā, — vārds „Karmen" ?—
tabakas precēm.

Ne 7619. Krievu-Baltijas ķīmiskai un
laku fabrikai ,,Wm. Hjordt", Rīgā —
vārds „Velta" — lielākam vairumam da-
žādu preču.

Ne 7620. Tabakas fabrikai Akc. s-bai
,,A . G. Rūtenbergs", Rīgā — vārds ,,Fifi"
— tabakas precēm.

Ne 7621. Akc. s-bai ,,Laferme ", Rīgā
— vārds „Pa-Pī-Po", — tabakas precēm.

Saskaņā ar likumu par preču nozīmēm
140. pantu dzēsta reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā ar Ne 4717 reģistrētā
preču nozīme.

Departamentavicedirektors J. Vāgels,
Patentu valdes priekšnieks I. Purics.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 6. oktobra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 13. sept.
205. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa
Emeljana d. Kalašņikova meklēšanu, jo
minētais Jānis Kalašņikovs ir atrasts.

Daugavpili, 1933. g. 7. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. v. P. Do b k a 1n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N» 1106.

30130. Jadzans Veronika. 40087/33.
30131. Jadzans Veronika. 40291/33.
30132. Majors Augusts. 19973/A/26.
30133. Raibkaza Jūlijs. 27760/29.
30134. Redeliņš Voldemārs. 37762/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls,

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistoši noteikumi
par veikalnieciskām izpārdošanām

Rīgā,
pieņemti Rīgas pilsētas domes 1933. gada
17. augusta, sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

21. septembra rakstu JMe 94715.

I. Izpārdošanas jēdziens.
1. Par izpārdošanu uzskatāma plašā-

kām aprindām ar sludinājumiem laik-
rakstos, plakātiem, cirkulāriem u. t. 1.,
paziņota preču vai citu priekšmetu pār-
došana mazumā noteiktā laikā par paze-
minātām cenām.

2. Par izpārdošanas reklāmu uzska-
tāms katrs publikai nodomāts paziņojums,
plakāts u. t. t., kas publikā var radīt
iespaidu, ka notiek izpārdošana.

Piezīme. Bez tiesībām uz izpārdošanu
Rīgas pilsētā noliegta visādu tādu iz-
kārtņu izlikšana veikalu skatu logos
un veikalu ārpusē, kuru saturs ir

aizrādījums uz pazeminātam cenām,
rabata piešķiršanu, vecu un jaunu
cenu salīdzināšana un vispār katra
cenu kritika.

Tāpat aizliegta, ja nav tiesību uz
izpārdošanu, sienu un skatu logu
stikla aplīmēšana ar plakātiem, uz-
pošana ar girlandēm, raibām lentām
u. t. t., kas var radīt iespaidu, ka
notiek izpārdošana.

3. Šie noteikumi attiecas uz: a) ārkār-
tējām izpārdošanām un b) kārtējām vai
sezonas un inventūras izpārdošanām, bet
tie neskar publiskās izsoles un spaidu pār-
došanas.

II. Ārkārtējās izpārdošanas.
4. Par ārkārtējām izpārdošanām uz-

skatāmas tikai tādas izpārdošanas, kurām
ir kāds no sekojošiem iemesliem: 1) visa
uzņēmuma galīga izbeigšana, 2) uzņē-
muma nodaļas izbeigšana; 3) kādas uz-
ņēmuma nozares izbeigšana, ja tirdznie-
cības zīmē minētas vairākas preču no-
zares; 4) veikala pārvietošana uz citām
telpām (divu mēnešu laikā); 5) veikala
pārbūve vai kapitālremonts, ja tie traucē
uzņēmuma kārtējo darbību, vai 6) preču
vai citu priekšmetu bojājumi, kas cē-
lušies no uguns, plūdiem vai citas tamlī-
dzīgas elementāras varas, un ja sabojāti
vismaz 20% no preču krājuma.

Piezīmes, a) Viena veikala galīga iz-
beigšana, ja tirgotājam pieder Rīgā
vēl otrs tāda paša rakstura veikals,
kas savu darbību turpina, uzskatāma
par nodaļas izbeigšanu,

b) Izpārdošanas 4. un 5. punktā mi-
nēto iemeslu dēļ var notikt tikai pirms
veikala pārvietošanas vai pārbūves.

5. Ārkārtēja izpārdošana jāpieteic ar
rakstu Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības
nodaļai ne vēlāk kā 15 dienas pirms iz-
pārdošanas sākuma, uzdodot: a) uzņē-
muma īpašnieku, b) izpārdošanas iemeslu,
c) izpārdošanas vietu, d) izpārdošanas
sākumu un beigas, e) uzņēmuma tirdz-
niecības vai rūpniecības zīmes kategoriju,
numuru un izdošanas vietu un datumu,
f) personu, kas izpārdošanu pārzinās,
g) uzņēmuma pastāvēšanas ilgumu u. t. t.

Pieteikums iesniedzams uz tirdzniecības
nodaļā dabūjamām pieteikšanas blankām.

Pieteikumam jāpieliek izpārdodamo
preču vai citu priekšmetu saraksts divos
eksemplāros, kas jāparaksta uzņēmuma
īpašniekam, atzīmējot sarakstā izpārdo-
damo preču vai citu priekšmetu nosau-
kumu, skaitu, svaru vai mēru, un iz-
pārdodamo preču parasto un izpārdošanas
cenu. Skaitu, svaru vai mēru svārstīšanās
pielaižama līdz 10o/0.

6. Pilsētas valdes tirdzniecības no-
daļa pēc pieteikuma un iepriekšējā pantā
minētā saraksta saņemšanas nodod tos
īpašai, pie tirdzniecības nodaļas pastā-
vošai ,, izpārdošanas komisijai Rīgā"
pārbaudīšanai, vai pieteiktās izpārdo-
šanas sarīkošana nerunā pretim likuma un
šo noteikumu prasībām. Tirdzniecības
nodaļas vadītājs ir minētās komisijas
priekšsēdētājs, nodaļas sekretārs — rakst-
vedis, bet referents, pilsētas domes ie-
vēlētie 3 algotie tirdzniecības deputāti
un pieaicinātie tirgotāju organizāciju pār-
stāvji ir komisijas locekļi. Šī komisija
var prasīt no pieteicēja paskaidrojumus,
pierādījumus un parakstus, un tās uzde-
vums ir ar policijas palīdzību uzraudzīt
visas veikalnieciskās izpārdošanas Rīgā.

7. Ja izpārdošanas komisija neceļ ie-
bildumus pret pieteiktās izpārdošanas sa-
rīkošanu, tad pilsētas valdes tirdzniecības
nodaļai, 12 dienu laikā no pieteikuma sa-
ņemšanas, jāizsniedz atpakaļ pieteicējam
viens no 5. pantā minētā saraksta
eksemplāriem ar vajadzīgo atzīmi uz tā.

Šis saraksts jāizliek izpārdošanas telpās
redzamā vietā un uz pieprasījumu jāuz-
rāda.

8. Ja izpārdošanas komisija ceļ pret
izpārdošanu kādus iebildumus, izpār-
došana nevar notikt, kamēr nav novērsti
iebildumu iemesli. Iebildumi sīki jāmotivē.

9. Ja izpārdošanas komisija ceļ ie-
bildumus, ka pieteikums nav iesniegts
noteiktā laikā un nav pareizi sa-
stādīts, tad tas nekavējoties nosūtāms
atpakaļ pieteicējam. Kad no jauna ie-
sniegtais pieteikums laikā (5. p.) un pa-
reizi sastādīts, tad izpārdošanu var sa-
rīkot, ja izpārdošanas komisija nav pret
to cēlusi citus iebildumus.

10. Ja pieteicējs noteiktā laikā nav
saņēmis paziņojumu, ka izpārdošanas ko-
misijai ir iebildumi pret izpārdošanas sa-
rīkošanu, tad viņš par izpārdošanu var
sludināt laikrakstos vai citādi to paziņot



atklātībai un sarīkot izpārdošanu , pie-
prasot tirdzniecības nodaļā 5. pantā mi-
nētā saraksta nekavējošu atpakaļ iz-
sniegšanu.

11. Ārkārtējās izpārdošanas ilgums ne-
drīkst pārsniegt: a) uzņēmumu galīgi
izbeidzot (4. p. 1. pk.) 3 mēnešus, b) uz-
ņēmuma nodaļu izbeidzot (4. p. 2. pk. un
piezīme a) veikala pārbūves, pārvieto-
šanas un preču bojāšanās gadījumos
(4. p. 4., 5., 6. pk. un piezīme b) — 6 ne-
dēļas un c) atsevišķu nozari izbeidzot
(4. p. 3. pk.) — 3 nedēļas.

12. Uzņēmumi, kas pastāv mazāk par
2 gadiem, drīkst sarīkot ārkārtējās iz-
pārdošanas tikai īpašnieka nāves gadī-
jumā un ja preces ir uguns, plūdu vai citas
elementāras varas bojātas.

13. Pieteicot visa uzņēmuma, uzņē-
muma nodaļas vai preču nozares izbeig-
šanu, pieteicējam jāiesniedz tirdzniecības
nodaļai reversais par to, ka tūliņ pēc iz-
pārdošanas izbeigšanas pārtrauks veikala
vai nodaļas darbību vai tirgošanos lik-
vidētā preču nozarē un neatjaunos to
Rīgā vismaz 1 gada laikā.

14. Ja likvidēto uzņēmumu, uzņēmuma
nodaļu vai nozari divu gadi laikā atjauno,
tad piecu gadu laikā tos nevar no jauna
likvidēt izpārdošanas kārtībā.

15. Izpārdošanas var notikt vienīgi
parastās veikala telpās, ja izpārdošanas
komisija to nav atļāvusi sarīkot citur.

16. Izpārdošanā nedrīkst pārdot citas
preces kā parasti attiecīgā veikalā pār-
dodamās. Ir aizliegts izpārdot preces, kas
saņemtas veikalā pēc izpārdošanas pie-
teikšanas vai iegādātas tieši izpārdošanai.

17. Izpārdodot tikai kādu uzņēmuma
nozari vai preču daļu, izpārdošana jāie-
kārto tā, lai būtu redzams, kuras preces
izpārdod.

18. Ir aizliegts pārdot bojātas un
brāķa preces bez atzīmējuma, ka tās ir
bojātas vai brāķa preces.

19. Publiskos paziņojumos par preču
izpārdošanu (sludinājumos, plakātos u. 1.1.)
jānorāda izpārdošanas iemesls (likvi-
dācija, pārbūve, sezonas izpārdošana
u. t. t.) un izpārdošanas sākuma un beigu
datums.

20. Izpārdošanas nedrīkst sarīkot no
1. līdz 24. decembrim, izņemot 4. panta
6. punktā minētos gadījumus.

III. Kārtējās vai sezonas un
inventūras izpārdošanas.

21. Sezonas izpārdošanas sarīko pēc
pabeigtas sezonas ar nolūku pārdot ne-
ejošās preces. Inventūras izpārdošanas
sarīko tādā pašā nolūkā pēc inventūras
sastādīšanas.

Sezonas vai jnventūras izpārdošanām
pielīdzināmas tā sauktās „Iētās dienas",
,,baltās nedēļas", rabata, reklāmas u. t. 1.
izpārdošanas.

22. Visas 21. pantā minētās izpārdo-
šanas jāpieteic ar rakstu Rīgas pilsētas
vaidēs tirdzniecības nodaļai ne vēlāk kā
10 dienas pirms izpārdošanas sākuma.

Pieteikumā jāuzdod: 1) uzņēmuma īpaš-
nieks, 2) izpārdošanas iemesls, 3) izpārdo-
damo preču šķirnes, 4) izpārdošanas vieta,
5) izpārdošanas sākums un beigas, 6) uz-
ņēmuma tirdzniecības zīmes kategorija,
numurs un izsniegšanas vieta un datums,
7) persona, kas izpārdošanu pārzinās,
8) cik un kādas izpārdošanas tekošā ka-
lendāra gadā uzņēmums jau sarīkojis un
kāds bijis to ilgums u. t. t.

Pieteikums iesniedzams ar tirdzniecības
nodaļā dabūjamām pieteikšanas blankām.

23. 21. pantā minētās izpārdošanas
Rīgā nedrīkst sarīkot sekosi uzņēmumi:
aptiekas, drogu, ķīmikālijas un parfi-
mēriju veikali, pārtikas preču, garšvielu,
dārgmetallu un dārgakmeņu tirgotavas un
tabakas preču veikali.

Tāpat uzņēmumi, kas sodīti par šo no-
teikumu pārkāpšanu, nedrīkst sarīkot
2.1. pantā minētās izpārdošanas vismaz
2 gadu laikā, skaitot no tiesas sprieduma
spēkā stāšanās dienas.

24. Vienam uzņēmumam aizliegts sa-
rīkot gadā vairāk par divām sezonas vai
inventūras izpārdošanām vai vienu se-
zonas un vienu inventūras izpārdošanu,
pielīdzinot tām 21. pantā 2. daļā minētās
izpārdošanas.

25. Visas 21. pantā minētās kārtējas

izpārdošanas var sarīkot Rīgā tikai starp
15. janvāri un 15. februāri un starp
15. jūliju un 15. augustu, un proti: ja
sarīko gadā tikai vienu kārtējo izpārdo-
šanu, tad izpārdošana var ilgt 15 dienas,
ja divas, tad katra izpārdošana var ilgt
ne ilgāki par 7 dienām, skaitot abos gadī-
jumos tikai darbdienas.

26. Ja uzņēmējam Rīgas pilsētā pieder
vairāki vienādas nozares veikali, tad kār-
tējām izpārdošanām jānotiek visos šajos
veikalos vienā laikā.

27. Sludināt par 21. parKā minētām
kārtējām izpārdošanām laikrakstos un
izziņot tās ar skrejlapām, plakātiem u. t. 1.
drīkst tikai pēc 5 dienām no tā laika,
kad tirdzniecības nodaļā saņemts 22. pantā
minētais pieteikums, ja tirdzniecības no-
daļa šinī laikā nav cēlusi iebildumus pret
izpārdošanas sarīkošanu.

Tirdzniecības nodaļa izsniedz pietei-
cējam apliecību par to, ka kārtējā izpār-
došana likumīgi pieteikta un ka nav ie-
bildumu pret tās sarīkošanu.

28. Ja tirdzniecības nodaļa pret izpār-
došanas sarīkošanu ceļ iebildumus, tad
izpārdošana nevar notikt, kamēr nav no-
vērsti iebildumu iemesli. Iebildumi sīki
jāmotivē.

29. Uz 21. pantā minētām kārtējām
izpārdošanām attiecas, bez šī nodalījuma
noteikumiem, arī 11. nodalījuma 9. un
15.—19. pants.

IV. Vispārējie un sodu noteikumi.

30. Aizliegts lietot izpārdošanas pa-
ņēmienus, kas runā pretim labiem tiku-
miem vai tirdzniecībā pastāvošām pa-
rašām.

31. Šo noteikumu 6. pantā minētai
Rīgas pilsētas izpārdošanas komisijai ir
tiesība apskatīt telpas, kur izpārdošanai
jānotiek, pārraudzīt pašu izpārdošanu un
izpārdošanas reklāmu un izdarīt revīzijas,
uzdodot šos pienākumus diviem komisijas
locekļiem, no kuriem vienam jābūt algo-
tam tirdzniecības deputātam.

32. Ja izpārdošanas komisija vai pil-
sētas valdes tirdzniecības nodaļa konstatē,
ka izpārdošanas sarīkotājs vai pārzinis ne-
ievēro likumu un šos noteikumus, tad tirdz-
niecības nodaļa var uzdot policijai iz-
pārdošanu nekavējoties apturēt, noņemt no
skatiļ logiem un veikala sienām visas iz-
pārdošanas reklāmas un saukt vainīgos
pie likumīgas atbildības.

Policijas uzdevums gādāt, lai nenotiktu
izpārdošanas, kuras uz šo noteikumu pa-
mata nav likumīgi pieteiktas, un lai
ieturētu pieteikumā minēto termiņu, šini
nolūkā policija pārbauda tirdzniecības no-
daļas atzīmi uz preču saraksta (sk. 7. p.)
vai izdoto apliecību (sk. 27. p.).

33. So noteikumu pārkāpēji saucami
pie likumīgas atbildības uz Sodu likuma
pamata, ievērojot pie tam ,,Noteikumu
par izpārdošanām" (Lik. kr. 1933. g. 109)
30. pantu. Kas pārkāpis Noteik. par izpār-
došanām 4., 6. pant. 2. daļu, 7., 10., 11.,
13., 16., 20., 22., 25. vai 27. p. (t. i. šo
„Saistošo noteikumu par veikalnieciskām
izpārdošanām Rīgā" 5. un 7. panta bei-
dzamo termiņu, 8., 11., 12., 15., 18.,
22. p. pirmo daļu, 24., 27. p. pirmo daļu
vai 30. pantu), sodāms uz Sodu likuma
1381. panta pamata, ja par nodarīto vai-
nīgam nedraud bargāks sods.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un atvieto līdzšinējos
saistošos noteikumus par veikalnieciskām
izpārdošanām un to reklamēšanu Rīgā
(„Vaid. Vēstn." 1926. g. 110. num. un
1930. g. 15. num.)

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Noteikumi
par izpriecas nodokli Jelgavas pilsētas

adminstrātīvās robežās,
pieņemti Jelgavas pilsētas domes 1933. g.
16. augusta sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1933. g. 11. septembra rakstu JV° 94428.

I. Visus Jelgavas pilsētas adminis-
tratīvās robežās notiekošos izrīkojumus
un izpriecas, izņemot 2. § minētos, apliek
ar izpriecas nodokli Jelgavas pilsētai par
labu saskaņā ar šiem noteikumiem.

II. No nodokļa atsvabināti:
1. Visi skolu izrīkojumi, kurus sa-

rīko skolu telpās.
2. Viens izrīkojums gadā katrai Jel-

gavas skolai ārpus viņas telpām, ja šos
izrīkojumus sarīko mācības līdzekļu un
mācības inventāra iegādāšanai un uztu-
rēšanai vai mazturīgo skolēnu pabalstī-
šanai.

3. Jelgavas simfoniskā orķestra māk-
slas koncerti no 1. jūnija līdz 1. septemb-
rim, ja pilsētas valde atzīst, ka šiem kon-
certiem ir vispār sabiedriska nozīme.

4. Viens izrīkojums gadā katrai vie-
tējai karaspēka vienībai, policijas rotai
un 16. Jelgavas aizsargu pulkam.

d. Latvijā ražotu un Izglītības mi-
nistrijas par audzinoši, kulturāli un zināt-
niski vai mākslinieciski vērtīgām atzītu
fiimu izrādes līdz 1938. g. 15. februārim.

6. Ugunsdzēsēju organizāciju izrī-
kojumi saskaņā ar valdības noteikumiem
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 228. num.)

7. Vietējo sporta organizāciju (ama-
tieru) internie un eksternie sporta sarī-
kojumi.

Piezīme. Strīdus gadījumus, vai iz-
rīkojums pieskaitāms pie šinī pantā
minēto izrīkojumu kategorijas, vai
ne, izšķir pilsētas valde.

III. Izpriecas nodokli aprēķina no iz-
rīkojuma ieejas maksas sekošos apmēros ;

I. 50.no ieejas maksas garīgos kon-
certos, sabiedriskās tiesās un starptau-
tiskos sporta izrīkojumos, ja tie nav
saistīti ar deju un citām izpriecām.

2. 10 % no ieejas maksas orķestru un

solistu mākslas koncertos, teātru, mario-
netu un operu izrīkojumos, ja minētie iz-
rīkojumi nav savienoti ar deju un citām
izpriecām; skolu izrīkojumos ārpus skolu
telpām, ja tos sarīko otru .vai vairāk reizes
gadā; kulturālās un ar audzinošu nozīmi
kino izrādēs, ja tās par tādām atzītas no
pilsētas skolu valdes, un visos izrīkojumos
pilsētas Langervaldes parkā.

3. 15°'o no ieejas maksas operešu,
balleta, kupleju un tiem līdzīgos izrīko-
jumos, ja tos sarīko bez iepriekšējas vai
sekojošas dejas; biedrību slēgtos vakaros,
eglītes vakaros ar deju, ja par deju ne-
ņem atsevišķu maksu, un izrīkojumos ar

deju brīva daba.
4. 20% no ieejas maksas kino izrādēs

no 1. maija līdz 31. augustam.
5. 25% no ieejas maksas kino izrādēs

no 1. septembra līdz 30. aprīlim,
cirkus, burvju mākslinieku, vaska figūru
izrādēs un līdzīga viegla satura izrīkojumos.

6. 30% no ieejas maksas deju vakaros
un masku ballēs.

1. piezīme. Par kombinētiem izrīko-
jumiem uz kopējas ieejas biļetes no-
doklis piemērojams izrīkojuma daļai
ar augstāko nodokļa normu.

. 2. piezīme. Par slēgtu izrādi vai iz-
rīkojumu uzskatāms izrīkojums, kurā
piedalās organizācijas vai biedrības
biedri, viņu ģimeņu locekļi un ievesti
viesi.

3. piezīme. Par garderobes uzglabāšanu
atļauts ņemt ne vairāk par 10 sant.
Maksa, kas pārsniedz so normu, uz-
skatāma par ieejas maksu un aplie-
kama ar izpriecas nodokli.

IV. Uz izrīkojumu sarīkotāju lūgumu
pilsētas valdei tiesība atsevišķos gadījumos
izrīkojumus apiikt ar noteiktu (paušal)
nodokļa kopsummu.

V. Šo noteikumu 3. § neparedzētos ga-
dījumos pilsētas valde izšķir, ar kuras gru-
pas nodokļa normu izrīkojums apliekams.
Pilsētas valdei tiesība uzlikt izrīkotājiem
ārzemniekiem nodokli līdz dubultiem ap-
mēriem, bet ne vairāk par 50% no ieejas
maksas viegla satura izrīkojumos un 25%
mākslas izrīkojumos.

VI. No izrīkojumiem ar ieejas maksu
pret labprātīgiem ziedojumiem izpriecas
nodoklis aprēķināms no bruto ieņēmu-
miem tādos pašos apmēros, kādi paredzēti
šo noteikumu 3. §.

VII. Pilsētas valdes nodokļu nodaļai
tiesība prasīt pie izrīkojumu pieteikšanas
drošības naudas iemaksu paredzamā no-
dokļa apmērā.

VIII. Izpriecas nodoklis nomaksājams

pilsētas kasē 7 dienu laikā pēc izrīkojuma.
IX. Ja izrīkojuma sarīkotājs 7 dienu

laikā pēc izrīkojuma nenodod pilsētasvaldes
nodokļu nodaļā ieejas zīmju pasakņus, tad
nodokli aprēķina arī par pasakņiem kā
pārdotiem.

Kino teātriem biļešu pasakņi jānodod
nodokļu nodaļā 7 dienu laikā pēc biļešu
pārdošanas.

X. Ja nodokli nesamaksā 8. § noteiktā
laikā, tas piedzenams administratīvā
kārtā ar 1% lielu soda naudu mēnesī,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu, un soda
naudu noapaļojot līdz pilnam latam. Ja
izrīkojuma sarīkotājs pierāda, ka nodoklis
nav samaksāts laikā dibināta iemesla dēļ,
pilsētas valde nodokļu maksātājiem
soda naudu var samazināt vai ari pavisam
atlaist.

XI. Pilsētas valdei tiesība pieprasīt
ieejas zīmju lietošanu pēc noteikta pa-
rauga. Uz ieejas biļetām vai tās atvieto-
jošām zīmēm jāuzrāda izrīkojuma no-
saukums, laiks, vieta un cena. Kino te-
ātriem biļetes izsniedz pilsētas valde pret
vajadzīgo samaksu. Maksa par biļetēm
nomaksjama reizē ar izpriecas nodokli.

XII. Ierunas un sūdzības par ne-

pareizi aprēķināto nodokli iesniedzamas
saskaņā ar 1921. g. 14. janvāra noteiku-
miem par pilsētu ienākumiem, izdevumiem,
budžetiem un pārskatiem.

XIII. Šie noteikumi stājas spēkā
1933. gada 1. septembrī.

XIV. Šie noteikumi atvieto notei-
kumus par izpriecu un izrīkojumu no-
dokli Jelgavas robežās, kas pieņemti pil-
sētas domē 1922. g. 20. oktobrī un ap-
stiprināti no Iekšlietu ministrijas 1922. g.
6. novembrī ar Ne 111674.

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par

tirgošanās laiku Daugavpils apriņķa pagastos,
izdoti saskaņā ar lik. par apr. pašvaldību
11. pantu, pieņemti Daugavpils apriņķa valdes
1933. g. 20. jūlija sēdē (prot. X» 45, 11. §)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1933. g. 27. septembra

rakstu >& 94950.

„Vald. Vēstneša" 1933. g. 48. numurā
ievietoto saistošo noteikumu 1. pantu pa-
pildināt ar sekošu piezīmi:

Piezīme. Aglonā atļauts atvērt pār-
tikas preču tirgotavas un devocionā-
liju pārdošanu arī apkārtceļojošiem
veikalniekiem; kas novietojas Aglonas
baznīcas laukumā, 2. februārī, vasaras
svētku pirmā, otrā un trešā dienā un
15. augustā no pulksten 8 līdz 11 un
no pulksten 13V2 līdz 21.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Daugavpils apriņķa valdes
priekšsēdētājs A. Švirksts.

Sekretārs Fr. Ploksts.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 11. oktobrī, tautas
izrādē ,.Pavasara mīla". Galvenās lomās
M. Brechman-Štengels, Z. Gothards, M. Kalniņš,
M. Lenčs, N. Vasiljevs, A. Kortans, E. Miķelsons,
V. Leonaitis u. c. Diriģents T. Reiters. — Ceturt-
dien, 12. oktobrī, Marisa Vētras viesizrāde
,,Jevgenijs Oņegins". Titulpartijā Ādolfs
Kaktiņš, Tatjana — G. Pērkons, Olga —A. Liberts-
Reban 'e. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Piekt-
dien, 13. oktobrī, tautas izrādē ballets „Sarkanā
Magone".

Planketa klasiskās operetes (komiskās operas)
„Kornevi|as zvanu" pirmizrāde sestdien,
14. oktobrī. Mēģinājumi, kas režisora V. Gro-
mova vadībā sākās jau augustā, tuvojas noslē-
gumam. Jaunu dekoratīvo tērpu un stilā ietu-
rētus kostīmus zīmējis L. Liberts. Muzikālo
daļu vada Jānis Kalniņš, balletmeistars E. Leš-
čevskis. Galvenās lomās L. Blumentāls, N. Ūland-
Šulcs, A. Kaktiņš, A. Verners, A. Kortans,
G. Neimanis, O. Uršteins u. c. Derīga pirm-
izrāžu abonementa 3. biļete.

Nacionālais teātris. Trešdien, 11. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā S. Kedržinska komēdija „Rī t -
dienas 1 a i m e". Puscenas. — Ceturtdien,
12. oktobrī, pulksten 7.30 vak. Lilijas Šten-
geles viesizrādē L. Fulda komēdija „Dvīņu
māsa s". — Piektdien, 13. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā Michaila Čechova viesizrādē „J ā ņ a
Briesmīgā nāv e". Puscenas. — H. Raud-
sepa komēdiju „Zalonā un krātiņā" Jāņa
Oša režijā pirmo reizi izrādīs trešdien, 18. oktobrī.
Biļetes dabūjamas.

Dailes teātris. Trešdien, 11. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „P ū t, vējiņi!". — Ceturt-
dien, 12. oktobrī, ,,Princese Gun dega". —
Piektdien, 13. oktobrī, „Jūras vilki". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 14. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām „Skroderdienas Sil-
mačnš".

KURSI.

Rīgas birža 1933. gada 11. oktobri.
Devīzes:

I Amerikas dollars 3,30—3,56
1 Anglijas mārciņa 15,78—16.18

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Bejģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 73,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 čechoslovakijas kronu . . 15,37—15^60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,Q5
100 Vācijas marku 123,15—123,95
100 Somijas marku 7,15—7,55
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
3% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
12. septembrī, caurskatījusi lietu
par Valsts zemes bankas lū-
gumu uzaicināšanas kārtībā dzēst
parādu pēc pirkuma līguma,
kas apgrūtina Ievas Ozoliņš ne-
kustamo īpašumu, un nolēma:
atzīt, ka parāds, kas apgrūtina
Ievai Ozoliņš, atr. Silenieks, dzim.
Zosens, piederošo nekustamo īpa-
šumu Ilūkstes apr. Asares pag.
Asares muižas Zeltiņu mājas ar
tup. Ns 6852 pēc 1873. g. 15" . febr.
pirkuma līguma, korroborēta ze-
mes grām. nodaļā 1873. g.
12. aprīlī ar Ns 74, kā pirkuma
summas atlikums 950 kr. rbļ.
apmērā, par labu Kārlim-Er-
nestam-Gvido Valteram, pilnīgi
samaksāts, parāda aktu atzīt
par iznīcinātu un lūdzējai dot
tiesību prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Ar tiesas 1933. g. 21.' feoruāra
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izoeigt.

Daugavpilī, 1933. g. 21. sept.
L. Nslt)57a/33 16ri4x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangu 'rs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Aloiza un Bērtuļa Stepana d.
Elstu lūgumu par Daugavpils
apr. Rudzētu pag. Kurzemi fol-
varka platīnā 125,29 desetīnas,
par kura līdzīpašnieci uzrādīta
Apolonija Elsts, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem apro-4
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 22. sept.
Ns623/6618 16181x

Kom. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

f- ,

(ficsnā
sludinājumi.

-

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. p. pamata,
dara zināmu, ka ar Tiesu palātas
departamentu kopsapulces 1933.
gada 4. oktobra sēdes lēmumu
zvērināta advokāta palīgs Arturs
Birkmanis pielaists pie svešu lietu
vesšanas Tiesu palātā. 17623z

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. H. Lazdiņš.

Sekretārs A. Rūvaids.
Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401..
405., 413. un 416. p. pamata un
Izglītības ministrijas lūgumu vi-
ņas prasības lietā pret Anatoliju
Viltzaku summā Ls 2790.68 kon-
vencionālsoda par līguma lau-
šanu, uzaicina Anatoliju Viltzaku,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā slud'nājuma publicē-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti: apliecība, lī-
guma grāmatiņa, vēstule un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšana: aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 22. septemnrī.
L. Ns 3349 16123z

Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
Civiflik. 2451. p. pamata, uz
Mātas Friča m. Zariņš, dzim.
Paeglis, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas , strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 20. sept.
publicēto, 1933. g. 3. jūnijā
mirušā Friča Reinholda Jāna d.
Paegles (Paegļa), 1933. g. 11. ' apr.
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Friča-Reinholda Jāņa d.
Paegles (Paegļa) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. Ne 4765/33. 16333r>

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g.24. decembrī mir. Augusta
Ādama d. Zastera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1933. g. 22. septembri.
L. JVb 4668/33 16336

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. ģ. 8. febr. mir. Jāņa Andža
(Andrija) dala Paula ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. JVs4623/33 16337

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 10. maijā mirulā Valfrīda
Auslica ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933.g. 22. septembrī.
L. Ne 3583/33. g. 16340

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 18. jūnijā Rīgā mirušās
Dagmāras Folkmanis ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933.g. 22. septembri.
L. Ne973/33. g. 16338

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 18. jūlijā mirušās
Marijas Feders (Fedder) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. Ne 4776/33. g. 16341

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. -pamata, paziņo, ka
pēc 1915. g. 1. maijā mirušās
Bertas Veiss, dzimusi Līcis,
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai"triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. decembrī.
L. Ne4715/33. g. 16342

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas i. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1880. g. septembri Rīgā mirušā
Andreja Mauriņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. JVs473/33. 16343

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. 11K. 2UI1., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 22. oktobrī Rāmuļu
pagastā mirušās Kristīnes Jāņa
m. Leimanis, dzim. Ozoliņš,
ir atklāts mantojums ,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. Ne 4778/33. g. 16344

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 29. decembrī
Rīgā mirušā Pētera Kārkliņa
ir atklāts mantojums , un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembri.
L. Ne 4451/33. g. 16345

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jēkabpils apr. priekšnieks at-
sauc savu sludinājumu Paulīnes
Driķis pases nozaudēšanas lietā,
kas ievietots š. g. ,.Valdības
Vēstneša" 191. num., jo pase ir
atrasta. 14830x

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Bait. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Emiiijas Andreja m. Bērziņš,
dzim. Konstants, lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
20. septembri publicēto 1933. g.
1. aprīlī Rīgā mir. Jāņa Jēkaba d.
Bērziņa un tā sievas Emiiijas
Andreja m., dzim. Konstants,
1906. g. 15. martā notariālā
kārtībā taisīto savstarpējo testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Jēkaba d. Bērziņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem. u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. JVs 4768/33. 16334o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
20. septembrī izklausījusi mir.
Vincenta Aloiza d. Noreiko man-
tošanas lietu, nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošā Staņislava
Aloiza d Noreiko atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko pazi-
ņot Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 22. septembri.
L. JVs 3805. 16339o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 20. aprilī Strenčos mir.
Elfrīdes-Emilijas Konstantīna m.
Blesigs (Blessig) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembri.
L. JV» 4431/33. g. 16346

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. gada 10. decembri
mirušā Pētera Lazdas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz; šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
L. Ns 2073/33. g. 16347

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Ženijas Rismanis lū-
gumu atzīt Jāni-Robertu Au-
gusta d. Rīsmani par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1933. g. 20. septembra un
Civīlproc. lik. 1947.—1950.' p. un
Viet. civīllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnēesošojāni RoBertu Rīsmani,
dzim. 1887. g. 18. jūlijā, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn.", ieras-
ties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā ari uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas ka Jānis
Rīsmanis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 22. septembri.
L. JVs 4787 11g. 16356o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 17. aprīli
mirušā Dāvida Dāvida d. Šu-
berta testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ns 2189/33 17702x

Priekšsēd. v. R. Miillers.
Sekretārs E. Latenberes.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu uzaicina 1931. g. 16. febr.
mirušā Viļā Jūles d. Verga
mantniekus, kreditorus, lagātār.,
fideikomisārus * un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesīoas un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 21. septembrī.
No 563m.,'33. 16157b

Priekšsēd. o. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Mades Dreija lūgumu
š. g. 14. septembrī nolēma:
1898. g. 27. novembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Jāni Dreiju atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g.. septembrī.
Akts Ns 87/33. 16160o

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Finanču ministrijas
lūgumu š. g. 14. septembrī
nolēma: 33 gadu veco un ne-
zināmā promoūtnē esošo Sem
jonu Sapiženko atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 21. septemūrī.
Akts JV» 47/33. 16161b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Henriettes Lende
lūgumu, š. g. 12. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskas
obligācijas, kas apgrūtina Hen-
riettei Lende piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. Ns 1129,
un nostiprinātas: 1) 1894. g.
13. augustā, žurn. Ns 835 ar
G. F. Šmaļa legāta pārvaldes
vārdu 3000 rbļ. lielumā un
2) 1911. g. 28. jūnijā, žurn.
Ns776ar Luizes-Elizabetes Heide-
man vārdu 1500 rbļ. lielunā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisku obligāciju dzē-
šanu no zemes grāmatām.'

Liepājā, 1933. g. 21. septembri.
Ns 292/33. 16162b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
<*pk-rpt5ra \r P R np H c

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar šās tiesas š. g.
13. septembra lēmumu maksāt-
nespējīgā parādnieka Lāzera Pa-
radīza maksātnespēja, par ko
publicēts 1928. g. 30. maija
,.Valdības Vēstneša" 118. num.,
atzīta par nejaušu un konkurss
nobeigts parādnieka izlīguma dēļ
ar kreditoriem.

Liepājā, 1933. g. 22. septembrī.
A. Ns 3251/28 16158x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. sep-
tembra lēmumu un Civīlproc.
lik. 397. un sek. pantiem, uz
Albertīnes Feldmans lūgumu,
viņas prasības lietā pret Evaldu-
Ernestu-Frīdrichu Feldmani, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Evaldu-Ernestu-Frīdri-
chu Feldmani, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdīoas Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 22. septembrī.
L. Ne242/33 16159x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām ,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 14. sep-
tembra lēmumu reģistrēti Dē-
seles un apkārtnes izglītības
biedrības ,,Nākotne" 1933. g.
30. jūlijā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti ar no-
saukumu „Embūtes izglītības
biedrība ,,Nākotne" un ievesti
bezpeļņas biedrīou un viņu sa-
vienību 1919. g. reģistra i daļā,
16. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Em-
būtes pagastā.

Liepājā, 1933. g. 22. septembrī.
JVs 72/33 16173x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa.
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
19. janvārī mirušās Jevgeņijas
Maksima m. Ananjevs 1932. g.
28. novembrī sastādītais pn-
vatestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 12. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. sept.
L. Nell91a/33 16175x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
atklātā tisas sēdē 1932. g. 2. jū-
nijā izklausīja Haima Slosberga
maksātnespējas lietu, kurā Haims
Šlosoergs atzīts par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecīoā
un par ko iespiests sludinājums
,,Valdības Vēstnesī" 1932. g.
23. maijā Nell2. num., nolēma:
šo lietu izoeigt uz kreditoru
Šioma Greina, firmas Dancigers
īpašnieku Elizabetes, Vernera*
Aleksandra, Aleksandra-Vilhel-
ma un G^orga-Erncsta Danci-
geru, a/s. ,,B. Livšics un biedri"
un Nachmana Borchovika piln-
varnieka priv. adv. J. Rupā
lūgumu.

Daugavpilī, 1933. g. 21. sept.
L. Nel644a/32 16176x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangu'rs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
12. jūnijā mirušā Kazimira Tu-
maša d. Boudara 1927. g. 21.maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1929. g. 27. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. sept.
L. Ns705a/29 16177x

Priekšsēd. d. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
22. aprīlī mirušā Antona . Jā-
zepa d. Petrovska 1925. g.
27. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
2. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. sept.
L. Ne.849a/33 16178x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
*spl/rptārQ W ^anaurt;

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
1. jūnijā mirušā Aleksandra
Jura d. Ūdra 1930. g. 26. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgaoalt. 1931. g. 6. feoruāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. sept.
L. Ne618a/31 16179x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
<spkrpt3rc W Ct n 1 i n č

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pēlēja Jura d. Broka mant-
nieka Jāzepa Pētera d. Broka
(par kūja līdzmantniekiem uzrā-
dīti Donats un Staņislavs Pē-
tera dēli Broki) lūgumu par Rē-
zeknes apr. Barkavas pag. Zaļ-
mežnieku sādžas viensētas Ns 36
un 59, kopplatībā 13 desetinas
548 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības' uz minēto nekustamo
mantu , iesniegt komisijai par to
pazi ņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 22. sept.
Ne 624/6626 16180x

Kom. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi Ns 3114, ser. JZ Ns 016114,
izd. no Kalupes pag. valdes
1928. g. 26. septembrī ar Tekla
Lozda vārdu. 14834x

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Staņislava Seimaņa d. Dzeņa
lūgumu par Daugavpils apr.
Vārkavas pagasta Dolgij Bor
sādžas viensētas Ns 37 un Ne 24,
kopplatībā 7,064 ha, par kuras
līdzīpašniekiem uzrādīts Andrejs
Sīmaņa d. Dzenis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam 'ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 22. sept.
Ns 625/6609 16182x

Kom. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darDv. A. Vitkovskis..
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Donata Jura d. Puncuļa lū-
gumu par Da.tgavpils apr. Preiļu
pagasta pie viensētas Balde III ze-
mes gabala, platībā 5,0875 ha,
par kufas līdzīpašnieku uzrādīts
Juris Ādama d. Punculs, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmata reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 22. sept.
Ns620 '6600 16183x

Kom. priekšsēd. A. Bergs
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas 10. iecirkņa miertiesn.
1933. g. 18. jūlija ' spriedumu

krimināllietā Ns 947 Marija Solov-
jovs, dzīv. L. Lubānes ielā Ns 9,
dz. 9, par tirgošanos ar desām,,
kurām piejaukta darvas krāsa —
Latgales tirgū gaļas galds Ns 18,.
pēc Sodu lik 211. p. II d., sodītai
ar Ls 25,— vai nemaksas gadī-
jumā ar septiņām dienām aresta..

Spriedums stājies likumīgā,
spēkā. 17528z

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.

Miertiesnesis V. Salmiņš.

Rigas 12. iecirkņa miertiesnesis

paziņo, ka Marija Auziņš par
tirgošanos savā veikalā Rīgā,
Jēkabpils ielā Ns9, ar pienu, kas
bijis netīrs ar kūts mēsliem, kas

konstatēts š. g. 18. jūlijā, ar š.g.
8. septembra spriedumu, uz Sodu
lik. 235. p. pamata, sodīta ar
LS 15 _ vai 3 dienām aresta.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobri.
Ns 1423 17647z

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Valkas apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. un 239.p., izsludina, ka ar
1933. g. 11. augusta tiesas pavēles
spriedumu pārtikas preču tirgo-
tāja Roche-Eide Faivelsons, dzīv.
Apē, Stacijas ielā Ns 9, par tirgo-
šanos ar bojātām, cilvēku uztu-
ram nederīgām pārtikas precēm,
pēc Sodu lik. 236. p. I d. sodīta
ar Ls 10,— naudas soda vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Apē, 1933. g. 6. oktobrī.
Ns 408 1753Iz

Miertiesnesis I. Poris.



Valkas apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz 1903. g.
Sodu iik. 33. p. 3. pkt. un 218. p.,
izsludina, ka ar 1933. g. 28. jūlija
tiesas pavēles spriedumu gaļas
tirgotājs Movša Jankās d. Faivel-
sons, dzīv. Apē, Stacijas ielā Ns 9,
par tīrības neievērošanu pie gaļas
pārvadāšanas pēc 1903. g. Sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 15,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 5
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Apē, 1933. g. 6. oktobri.
Ns 372 17529z

Miertiesnesis J. Poris.

Valkas apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar 1933. g.
11. augusta tiesas pavēles sprie-
dumu tirgotājs Benjamiņš Ratuts,
dzīv. Apē, Pasta iela JVs 3, par
tīrības neievērošanu veikalā pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar Ls 10,—
naudas soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar tirm dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Apē, 1933. g. 6. oktobrī.
Ns 405 17530z

Miertiesnesis J. Poris.

Valkas apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. un 239. p., izsludina, ka ar
1933. g. 11. augusta tiesas pavēles
spriedumu pārtikas preču tirgo-
tājs Mozus Faivelsons, dzīv.
Apē, Stacijas ielā Ns 4, par tīrības
neievērošanu pārtikas preču tir-
gotavā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar Ls 10,— naudas soda
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Apē, 1933. g. 6. oktobrī.
Ns 406 17532z

Miertiesnesis I. Poris.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. sept.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 19. augustā
mirušā Jāņa Juja d. Onckuļa
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesīnas jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
16197o Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. sept.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 172b. un 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 1. janvārī
mirušā Jāzepa Pabērza mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesibas uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesibas jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
16198b Miertiesnesis K. Avens.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 22. sept.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc.nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1933. g.
13. jūnijā mirušā Jāzepa Pētera d.

Veiguļa (Viguļa) ir palicis manto-
jums Aulejas pag., Kombules
muižas jaunsaimniecība Ne 55
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 22. sept.
Ne 613. 16199b

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Krāslavas 2. rec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1933. c.. sept.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1909. g.
II. aprīlī mirušā Raimonda Bort-
keviča ir palicis mantojums
Kapiņu pag., Vec-Okras jaun-
saimniecība un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1933. g. 22. sept.
Ne 606. 16200b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1773.—1779. p.,
paziņo, ka amuleta Andreja Tu-
maša d. Pizana 1931. g. 15. aprīlī
Pēterim Mežinskam izdota ģene-
rālpilnvara, apliecināta pie Preiļu
notāra Nikolaja Kuško ar reģ.
Ns 1023.
Civillieta Ns 799 33. 17651z

Miertiesneša p. i. Novickis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(kamera: Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā Ns 23), saskaņā ar savu
1933. g. 7. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka Kāriis Škrastiņš atsauc
ģenerē ipiinvaru, izdotu ' Pēterim
Andreja d. Dzenītim 1929. g.
17. aprīlī pie Rēzeknes notāra
Jāņa Bankova ar Ns 3455, līdz ar
pilnvarām, kuras uz ģenerāi-
pilnvaras pamata tālāk izdotas.

Rēzeknē, 1933. g. 7. oktobrī.
JVs 2199 I7654z

Miertiesnesis A. Pļavinš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1725. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1933. g. 23. aprīlī mirušā
Franča Kazimira d. Tabunova
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dīoas Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesīoas uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Bērzgales pagastā. 16193x

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1933. g. 22. septembra lē-
mumu un Civīlnroc.nolik. 172o.p.
un Civīllik. (X. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 18. novembrī
mirušā Lukaša Alberta d. Ercika
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesīnas uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr. Viļa-
kas pagastā. Mantošanas tiesības
jāpieteic triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 22. septembrī.
Ne26/33 aps. 16194x

Miertiesnesis V. Gūt manis.

Nīkrāces pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1933. g.
26. augusta lēmumu un pagast-
tiesu lik. 108. un 109. p., paziņo,
ka Jēkabs Spulģitis, dzīv. Nīkrā-
ces pag. Vizuļu mājās, pieņem
(adoptē) bērna vietā — ar visām
likumīga bērna tiesībām — Frīdu-
Pauiīni Zīverts, dzim. 1909. gada
30. aprīiī, piešķirot viņai uzvārdu
,,Spulģitis".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas par to paziņot pag. tiesai
triju mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas „VaId. Vēstn.".

Pēc termiņa notecēšanas ieru-
nas nepieņems un adopciju ap-
stiprinās. 17608z

Nīkrācē, 1933. g. septembrī.
Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 18. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Baznīcas
ielā Ns 45, pārdos Alberta
Pelcberga kustamo mantu, sastā-
vošu no apaviem, novērtētus
par Ls 269,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
17667 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. oktobri,
pīkst. H',2 dienā, Rīgā, Ganību
damoī Ns 25, pārdos Kār|a
Lutusa kustamo mantu , sastā-
vošu no raspuskām, novērtētu
par Ls 240.—. 17706

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 107, pa-
ziņo, ka:

1) hra:Ia Chaitina prasībā par
Ls 10.365,10 arpioc. un izdevu-
miem pēc obligācijas 1933. g.
30. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Zamueļa Morica d. Vein-
berga domāto pus; no nekustama
īpašuma, kas atrodas Rīgā, Jel-
gavas priekšpilsētā, Klīversalā,
Ranka dambī, 4. hip. iec. ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 1259
(grupā 49, grunts Ns28) un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala;

2) īpašums publiskai izsolei
pilnā sastāvā, apvērtēts par
Ls 9480,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums pilnā sastāvā apgrūti-
nāts ar hipotēku parādiem par
Ls 28.000,— un 90.000,— cara
rubļiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas, t. i. Ls 474,—;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 17686

Rīgā, 1933. g. 6. oktobri.
Tiesu izpild. J. Kazubiems.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 107, pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Lību Grostiks par
Ls 2603,— ar prcc:ntiem un z
devumiem pēc cbl gācijas 1933. g.
30. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lības Jura m. Grostiks nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Altonavas ielā Ne 20, IV hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2442 (grupa 55, grunts Ns 172),
un sastāv no pilsētas dz'mts-
rentes gruntsgabala, platībā
1095,3 kv. metru, kas atdalīts
no Ns IV — 368;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 2600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 723,—;

4) tiem, kas vēlas pie izsoles
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 17687

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Na 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 17. oktobri,
pulkst. 11.30, Rīgā, Merķeļa ielā
Ns 1, dz. 4, pārdos Zāras Līber-
mans kustamo mantu, kas sa-
stāv no mēbelēm, skolas soliem,
grāmatām u. c, novērtētu par
Ls 7€0—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.
L. Ns 684 17715

Tiesu iznildītāis I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 18. okt.,
pīkst. 12. Rīgā, Z. Meierovica
bulv. Ns 6, notāra M. Čulkova
kantvrī, pārdos Alides Micites
kustamo mantu, kas sastāv no
obligācijas, novērtētas par
Ls 4000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 17683

Rīgā, 1933. g. 9. okt. L.Ne 3880
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 18. oktobri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 42,
Anetes Kalniņš lietā pārdos
II izsolē Friča Boma kus'.atno
mantu, sastāvošu no automobiļa,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobri.
17690 Tiesu izpild. |. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Kārla Bodnieka prasībā
1934. gada 13. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Marlja'-
Eleonorai Rudzīts piederošās
99 /ioo no nekustamā īpašuma,
kas atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā, 2. hip. iec. ar zemes grām.
reģistra Ns 880 (grupā ' 21,
grunts Ns 71) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
zemes platībā 591,8 kvadrāt-
metra ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) viss īpašums publiskai iz-
solei novērtēts par Ls 318.600,—;

3) viss īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls243.811,82;

4) izsolē tiks pārdotas atbil-
dētājai Marijai Rudzīts piede-
rošās99 ,i oo no augšminēta īpa-
šuma;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējama
summas;

6) šā nekustamā īpašuma ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoš'es uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 17707

Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā ", dz. 9)
paziņo, ka 1935. g. 18. oktobri,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, L. Maska-
vas ialā, pretim Centrāltirgum
Sarkanā spīķerī, pārdos Meiera
Rittova kustamo mantu, sastā-
vošu no dzelzs skrūvēm, novēr-
tētām par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
17691 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo, ka
1933. g. 19. oktobri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā
JMš 21, Rigas kalpotāju * arteļa
,,Ekspress II" telpās, pārdos
akc. sab. ,,Skārda apstrādāšanas
un drukāšanas fabrikas", agr.
H. Gluth, F. Rohlich & Ko.,
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas skārda bundžu gumē-
šanas mašīnas, novērtētas par
Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
17670 Tiesu izpild. E.Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Bruņinieku
ielā Ns 43, dz. 1,' pārdos Vil-
helma Sieringa kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
pulksteņiem, griestu lampām,
gleznām, logu priekškariem, nau-
das skapjiem, dažādiem trau-
kiem, vīriešu uzvalka u. c. man-
tām, novērtētus par Ls 2105,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobri.
17669 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1933. g. 20. oktobi'ī, pulksten
11 dienā, Rīgā, Matīsa ielā Ne28,
veikalā, pārdos Rimina' Cimkina
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem finieriem, novērtētus
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobrī.
17668 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) * Valsts Zemes Bankas prasībā
par Ls 87,68 ar soda naudu
1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Matvejeva nekust, mantu,
kaš atrodas Valkas apr. Pededzes
pag. ar zemes grām. reģ. Ne 152
un sastāv no Artemovas, arī
Jasenecas pūstošas diviem zemes
gabaliem, kuri aptver ') '6 des.
un 480 kv. asis un 2) 15,83 des.
zemes, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2.248,—;

3)nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 1600 rub. kr. naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— nove'rtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pā: dodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 5. oktobrī.
17583 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Gulbenes Lauks. B-bas
krāj-aizd. sabiedrības prasībā par
Ls 310 un Ls 2850, ar % un
izdev.; Litenes krāj-aizd. sab.
— par Ls 550,— , Ls 1040 un
Ls 4č0; Jūlija Kušķa — par
Ls 150 un Valsts Zemes Bankas
— par Ls 216 ar proc. un izd.
1934. g. 28. aprīli, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Ermaņa d. Egliša nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Litenes muižā ar zemes
grāmatu reģ. Ne 13f6 un sastāv
no Skujienieku ,\« 31 māja 5,
13 dald. un 22 er. vērtībā:

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3195,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4602,26 un
1700 rub. cara naudā:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 5. oktobrī. 17584
Tiesu iznild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka.

1) K. Krūzes prasībā par
Ls 771,97 ar % un izd. 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Les-
sera ideālo ceturtdaļu (\!4) ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Valkas apr. Vizikuma muižā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2681 un
sastāv no Puncenu Ne 20 mājas,
49,86 des. zemes platības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 4038,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000 un 1530 rub.
cara naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 5. oktobrī.
17585 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) K. Krūzes prasībā par
Ls 771,97 ar proc. un izd. 1934. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīinodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sīmaņa
Beķera nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Kalnapede-
dzes muižā ar zemes grām. reģ.
Ne 2625 un sastāv no Puncenu
mājas, 42,03 des. zemes platības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3450,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 930 rub. cara naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties Iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vai kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 5. oktobrī. 17586
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka „Vald. Vēstn." š. g.
167. numurā izsludinātā Moiseja
Fomas d. Morozova nekustamās
mantas, Laucesas pag., Mi-
čunišku Ns36 māju, ar hip. Ns918,
pārdošana izsolē 1934.g. 17. febr.,
ir atcelta. 17637z

Grīvā, 1933. g. 7. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka ,,VaId. Vēstn." š. g.
219. numurā izsludinātā Afana-
sija Miķeļa d. Rogoļeva nekusta-
mās mantas, kas atrodas Grīvā,
ar hip. Ns 538, un sastāv no zemes
gabala Ns447F, pārdošana izsolē
š. g. 4. novembrī, ir atcelta. 17638z

Grīvā, 1933. g. 7. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā Ls 3292,—
apmērā 1934. g. 14. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Lisovskis, pēc pirmā vīra Meteiko,
dzim. Lukjanska, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Skaistas pag.,

ar nosaukumu „Jadvigovo un
Indra", ar zemes grāmatu reģ.
.Nš 1269 (grunts .Nš 7) un sastāv
no 40 deset. zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 6650,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3810,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da, t. i. Ls 665,—> un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 17600

Krāslavā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Vals,ts zemes bankas Rē-
zeknes nod. piedziņas apmierinā-
šanai 1934. g. ' 20. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Salimona, Helēnas, Tek-
las, Helēnas (māte) Jāņa b.
Borovsku nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Poslovas s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 16378.
fol. un sastāv no viens. Ns 4 —
7,665 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 400,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kūja summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nod.;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā.

L. Ns 1610/33. 17545
Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. piedziņas apmierinā-
šanai 1934. g. 14. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa, Izidora, Staņislava, Leo-
noras, Leonīda un Vladislava
Ignata b. Guduļu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. Guduļu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 12018. fol. un sastāv no
viens. Ne 8 — 14,929 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 829,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293.p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
diena;;

7) Visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpilditāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

L. N> 1609/33. 17544
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) karakl. apl.
Ns 5546, izd. no 1. Liepājas
kāju. pulka kom. 1930. g.
24. maijā ar Ananija Nikita d.
Semjonova vārdu un 2) zirga
pasi, izd. no Kapiņu pagasta
valdes (kad un ar kādu numuru
nav zināms) uz zirgu 147 cm
augstu, sirmas spalvas, apm.
14 g- v-> piederošu Ananijam
Nikita d. Stmionovam. 14777^



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag:
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts Ze'mes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. 14. aprīlī,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d. un
Jadvigas Antona m. Kukšu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Mieš-
kanu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 12746. fol. un
sastāv no viens. Ns20— 10,169 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2066,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu nod.;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pīelaīž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.
L.Ns 1608/33. 17546

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p, un
Latvijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termiņu maksājumu — Ls2168,—
un b) kapitāla parāda atlikuma
— Ls 18.988,72, 1934. g. 13. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I publiskā izsolē Aleksandra
Vasilija d. Vasiļkova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Vienības ielā
Ns 4, Ne 4-a un Ne 6 un sastāv
no Rēzeknes pilsētas dzimtslieto-
šanu t'esību gruntsgabala 414/4
kv. saž. platībā, ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 448;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai par
Ls 20.000,-;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 41.040,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 4104,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.
17605 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. pantu
un Latvijas hipotēku bankas
statūtu 13—20 p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termiņu maksājumu — Ls 653,—
un b) kapitāla parāda atlikuma
Ls 3929,— 1934. g. 13. janvāri
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgaoaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Jāņa d. Dekšņa
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
Vienības ielā zem Ns 13. un
Ns 15. (senāk Rēzeknes Sloboda,
Rēzeknes apriņķī, Makašēnu pa-
gastā) un sastāv no grunts
gabala 2328 kv. metru platībā,
ar zemes grām. reģistra Ne 501;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai par Ls 32400,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p., novērtēta par
Ls 23160,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2316.— ;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.
17606 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma
Ls 2196,55 un b) nokavētu ter-
miņu un citu maksājumu
Ls 194,14 ar soda naudu
1934. g. 14. aprīlī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Andža dēla
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Dricēnu pag. un sastāv
no zemes gabala Ns 51F, ar no-
saukumu „Saliņas" atdalītais no
Dricēnu muižas). 16,92 ha pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 14803;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2300,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 240,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā-,

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.
17601 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlprocnolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.-49. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma — Ls 1716,96, b) nokavētu
termiņu un citu maksājumu —
Ls 246,15, ar soda naudu 1934. g.
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Franča
Melkuļa d. Miglinika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu (agrāk
Zaļmuižas) pagastā, Migliniku
sācižā un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Ns 12—
13,495 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 5539;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu: a)
Valsts zemes bankai — Ls 1800
un b) Finanču ministrijai —
Ls 71,25;

3) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— Ls200,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
III civīinodaļas kancelejā.
17602 Tiesu izp. A. L a z d i ņ š

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
a) kapitāla parāda atlikuma
Ls' 2628,19 un b) nokavētu
termiņu un citu maksājumu
Ls 233,65 ar soda naudu 1934. g.
II. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jona (arī lvana) Feodora d.
Gerža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales pagastā, un
sastāv no Adamovas muižas ne-
atsavināmās daļas — 61,410 ha
zemes kopplatībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ne4630;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 3000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 290,— un jāuzrāda tieslietu

ministrijas apliecība nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīinodaļas kancelejā. 17603

Tfesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 1649,, b) nokavētu termiņu
un citu maksāj. Ls 217,21 ar soda
naudu, 1934. g. 14. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā

Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jezupa Jakuba d. Stru-
cinskija nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales pagastā, Tu-
mažu sādžā un sastāv no Tumažu
sādžas viensētas Ns 2 — divos
gabalos Ns2 un Ns 2a — 34,856
ha kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 17855;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 2800,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 190,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7} visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.
17604 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas — Ls 796,50 ar
proc. un soda naudu; b) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
— kapitāla parāda atLkuma
Ls 4C0,— ar proc. un citiem
maksājumiem, 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šose-
jas ielā Ns 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1 publiskā
izsolē Donata Jāņa (Joņa) d.
Sveces nekustamo mantu ' pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Bērzgales pagastā, Stei-
vanču sādžā un sastāv no. Stei-
vanču sādžas zemes viensētas
Ns 12 — 11,501 hi platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 24543;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai par Ls 1000;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1858;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 185,80;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.
17607 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tfesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknesielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 966,30 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļas
1933. g. 25. septembra Ns 5482/ z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. gada
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pili, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Radiona Jefima d. Šabarova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Bortniku sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 14178
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ns 20,
platībā 8,260 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1000;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šis nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļa. 17587z

Viļēnos, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Latvijas 'bankas prasības
Ls 253,20 ar proc, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīinodaļas
1933. g. 7. aprīļa Ns 3706/z
rīkojuma piedzīšanai no Povula
Antona d. Briška, Jura Andreja
d. Briška-Tuma, viņš arī Briška,
un Donata Pētera d. Reiņa un
Morducha Fainšteina prasības
Ls 92,60 ar proc, pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1932. g. 15. mar-
ta Ns 743 izpildu raksta, pie-
dzīšanai no Jura Andreja d.
Briška-Tuma, viņš ari Briška,
1934. g. 14. aprīiī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Povula Antona d.
Briška, Jura Andreja d. Briška-
Tuma, viņš arī Briška, un Donata
Pētera d. Reiņa nekustamo mantu
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag. Brišku sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ns 15405 un sastāv no viensētas
Ns 38, diviem zemes gabaliem,
kopplatībā 6,22 ha, bet Latvijas
bankas prasības piedzīšanas ap-
turēšanas gadījumā tiks pārdotas
vienīgi Jzupa Andreja d. Briška-
Tuma, viņš arī Briška, tiesības
uz ideālo vienu trešo C/3) daļu
no šīs nekustamās mantas un
attiecībā uz šo ideālo trešo ('/3)
daļu izsole būs otrā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, s"āskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 1390,—;

3) nekustāmā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
pilnā sastāvā Latvijas bankai
par Ls 550,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 139,— pērkot visu kop-
īpašumu un Ls 46,34 pērkot
īpašuma tiesības uz idālo vienu
trešo daļu no šīs nekustamās
mantas;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jau'nlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieksatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 7. oktobrī.
17588b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2394,73
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas 1933. g. 18. septembra
Ns 5040/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 14. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgalesapgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Dominika Andreja d. Kaktiša
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Ugaiņu-Pudūļu sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 12460 un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Ns 29,
platībā 10,649 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2400;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai:

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļa. 17589z

Viļēnos, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 809,49
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 15. septembra Ns 4944/z
rīkojuma, piedzīšanai no Jura
Andreja d. Briška un Apolonijas
Antona m. Brišk) un Morducha
Fainšteina prasības Ls 92,60
ar proc, pē; Viļēnu iec. mier-
tiesneša 1932. g. 15. marta
Ns 743 izpildu raksta piedzīšanai
no Jura Andreja d. Briška,
1934. g. 14. aprīlī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiksā izsolē
pilnā sastāvā Jura Andreja d.
Briška un Apolonijas Antona m.
Briško nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag. Brišku sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ne 15403 un sastāv no viensētas
Ns 36 diviem zemes gabaliem,
kopplatībā 6,40 ha, bet Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības piedzīšanas apturēšanas
gadījumā tiks pārdotas vienīgi
Jura Andreja d. Briška īpašuma
tiesības uz 0,857 ideālām daļām
no šīs nekust, mantas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 1330,—;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 800,—
viss kopīpašums;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 133,— pērkot visu kop-
īpašumu uu Ls 113,98, pērkot
īpašuma' tiesibas uz 0,857 ne-
kustamās mantas;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 7. oktobri.
17590b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabLdrības ,,Palīgs "
konkursa vaidēs prasības Ls300,
pēc Latgales apgabalties. 3. civīll-
nodaļas 1932. g. 29. septembra
Ne 1947a/32 izp. raksta, piedzīs.
1934. g. 14. aprīli, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Vasilija Aleksandra d.
Serkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vidsmui-
žas pagastā, Cepep sādžas
zemes rob:-žās, ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 7153 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas z:m:s vien-
sētas divirm zemes gabal etn
Ns 15 un 22, kopplatībā 10,430 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1645;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 930,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls'164 ,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos, pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

Viļēnos, 1933. g. 7. oktobrī.
17591 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1003,22
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļas
1933. g. 27. septembra Ns 5689/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. gada
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīi-

nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Je-
zupa Meikula d. Samina nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā,Molnieku
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 14716 un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas diviem zemes gabaliem
Ns9 un 9a, kopplatībā 6.004 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1000;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai par Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļa. 17592z

Viļēnos, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1735,91
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļas
1933. g. 26. septembra Ns 5584/z
rīkojuma, piedzīšanai ', 1934. gada
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Viktora d. Dukaļska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā, Puščas
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 15972 un sastāv
no viensētas Ne 11, kopplatībā
2 zemes gabalos 11,708 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1600;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depoz tā drošības nau-
da'— novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļa. 17593z

Viļēnos 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vi'ks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 964,49 ar % un soda naudu,
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīi-
nodaļas 1932. g. 3. septembra
Ns 2926/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 14. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā mirušā Sebestacjana, viņš
ari Sevastjans, Vasilija d. Belova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pagastā
Kristeļu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 16577
un sastāv no viensētas Ns 18, ar
nosaukumu ,,Dubovij" līdz ar pie
tās piedalīto starpgabalu Ne 18,
kopplatībā 23,69 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 3876;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Latvi-
jas bankai par Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 387,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīinodaļas kancelejā. 17595z

Viļēnos, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. Ns 1190, izd. no 5. Cēsu
kājn. pulka 1933. g. 15. februārī
ar Pētera Dolgis vārdu. 14979x



, ,

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu un 1926. g. 31.
marta papildinājuma pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Remtas pagasta namā 1933.
g. 8. decembrī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sības uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Tu-
kuma apriņķī, Remtas pagastā,
Kapelu muižas jauns. Ne 21F.
un ir piešķirta Edvinam Jāņa d.
Valdmanim (skat. Zemes Ierī-
cības Vēstuesi Ns 277, lapas pusē
9 zem kārtas Ns 4625/25950);

2) saimniecība sastāv no: a) ze-
mes kopplatībā 18,93 ha, no ku-
riem 13,66 ha aramzemes, 1,42 ha
pļavas, 3,60 ha ganības un 0,27 ha
nederīga, b) dzīvojamās ēkas un
kūts.

3) solīšana sāksies no Ls 2500;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas t. i. Ls 50n —

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1933. g. 6. oktobrī.
Ne aj 2175. 17609

jfiiriu pagasta
Jēkabpils apr., Bērzgales un
Muižgalas 6-kl. pamatskolām uz
tekošo mācības gadu vajadzīgi

5 skolotāji (-jas)
Kandidāri-tes tiek uzaicināt-

pieteikties Biržu pagasta valdē
iesniedzot līdz š. g. 18. okt.,
pīkst. 9, apmaksātus ar Ls 2,—
zīmognodevu, lūgumus līdz ar
apliecībām par izglītību, skolo-
tāja tiesībām, līdzšinējo nodar-
bošanos un veselības stāvokli.
Kandidātus izraudzīs Bērzgales
un Muižgalas skolu padome
pīkst. 10 un pagasta padome
skolotājus vēlēs savā sēdē
pulksten 12, š. g. 18. oktobri,
pagasta namā 3/4 km no Vid-
salas dzelzceļa p. p. Adrese:
Vidsalas p. p. n.

Biržu pagasta namā, 1933. g.
7. oktobrī.

17685x Pagasta valde.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9) paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai :a)Va'sts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 1780,44 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem ,
b) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrībaskonkursa val-
des — Ls 100,— un c) maksāt-
nespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes —
Ls 40,27 ar procentiem, 1934.
g. 14. aprīlī, pīkst. 10 rītā
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Sidora Jakova d. Duka-
ļeva nekustamo mantu , kas at-
rodas Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pag., Leščinskajas sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 13955 un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas N° 22
platībā 13,136 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1525;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 152,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic īdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīinodaļas kancelejā. 17594z

Viļēnos, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2878,34
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas 1933. g. 12. jūnija Ne 3931 rī-
kojuma, piedzīšanai, 1934. gada
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ontona Jakuba d. Dzerkaļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Varakļānu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 8912
un sastāv no zemes gabala Ns 69F,
ar nosaukumu .^ Austrums";

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls2800,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipot. parādiem Valsts
zemes bankai par Ls 3300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumentus,
attiecošos uz pārdodamo nekusta-
mo mantu, var apskatīt tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa. 17596z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p„; paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2349,33
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļas
1933. g. 17. augusta Ns 4338/z rī-
kojuma, piedzīšanai, 1934. gada
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Meikula d. Cerčiņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Vidsmuižas pagastā,
Ugaiņu-Puduļu sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 12453 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ns 22,
platībā 11,345 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls2080,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai:

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laika, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļa. 17597z

Viļēnos, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnuiecirk ņa tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos , Rēzeknes ielāNe 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik1282., 1283.-1290. p., paziņo, ka: '

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 3158,42
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termi ņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļas
1933. g. 19. augusta Ne 4390 z
rīkojuma, un maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrības
,.Palīgs" konkursa valdes prasības
Ls 900,—, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas 1932. gada
29. septembra Ne 2028a/32 iz-
pildu raksta, piedzīšanai, 1934. g.
14. aprīlī, pulksten 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jezupa Paula d. Ērta nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 5779 un
sastāv no zemes gabala Ns 6F,
ar nosaukumu „Vecmājas", pla-
tībā 14,22 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2590;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai par Ls 3100,— un
Latvijas bankai par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jauniatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļa. 17598z

Viļēnos, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 2314,01
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīinodaļas
1933. g. 21. augusta Ns 4423/z

rīkojuma piedzīšanai, 1934. gada
14. aprīlī, plllkt. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ādama Povula d. Čača-nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas pag., Čaču sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 21561 un sastāv no
viensētas Ns 7, platībā 10,386 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2050;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
me grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. oivīlnodaļā. 17599z

Viļēnos, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) paziņo, ka, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. ' 1283.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 691,34
ar nokavējuma renti piedzīšanai
pēc Latgales apgabalt. 3. civīi-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
1. augusta Ns 2182/z, 1934. g.
20. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīinodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Vandas Antona m.
Gžeskas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmuižas
pagastā ar zemes grām. reģ.
Nš 13167 (GXIV sēj.) un sastāv
no zemes gabala Ns 41 F ar no-
saukumu ,.Purvini" atdalīta no

Przemisb ciema ar folvarka
„Putoški", platībā 1,97 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —Ls 295,— (par kādu summu no-
vērtēts aplikšanai ar nodokļiem
par labu valstij un pašvaldībai);

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds — Ls 600 ar procentiem
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies saskanoši ar Civīl-
proc. nolik. 1293.—1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
d'enai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles, Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 17539x.

Zilupē, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. N. ļankovičs.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) paziņo, ka, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls2293,89
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīi-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
24. augusta Ns 4536/z, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Arkādija Jāzepa d.
Karieša nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā ar zemes grām.' reģ.
Ne 7655 (LVIII sēj.) un sastāv no
zemes gabala Ne 38F ar nosau-
kumu ,,Lingas" atdalīta, platībā
22,29 ha no Timanovcu (Lita-
ševo) muižas, 399. folijas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2468,— (par kādu summu no-
vērtēts aplikšanai ar nodokļiem
par labu valstij un pašvaldībai);

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300,— ar proc. Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not. no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summas,
kura no tādām būs lielāka iz-
soles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
lumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Latgales ap-
gabaltiesas civīinodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 6. oktobrī.
17634x Tiesu izp. N. lankovičs.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 2527,88
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīi-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
17. augusta Ns 4370/z, 1934. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā, Dimitrija Jāņa d.
Čaupjonoka_ un Natālijas Kle-
mentija m. Čaupenoks nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 16690 (148. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Joničku
sādžas zemes viensētas Ns 19,
platībā 21,115 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1260,— (par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij
un pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2700,— ar
proc. Valsts zemes bankai, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. not. no
novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no tā-
dām uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
mati nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17635x

Zilupē, 1933. g. 6. oktobrī.
17635x Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) paziņo, ka, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 543,05
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai, pēc
Latgales apgabalt. 3. civīinodaļas
rīkojuma no 1933. g. 19. jūlija
Ns 4054 z, 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jozefinas Josifa m.
Avsejs un Sofijas Jevstafija m.
Avsejs nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Istras
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ns 15283 (134 sēj.) un sastāv no
diviem zemes gabaliem, platībā:
1) 1it. „A", 54,535 ha, 2) 1it.
„B" — 10,433 ha un no Sološu
ezera daļas ar 1it. „C" —
15,343 ha, bet kopplatība 80,311
ha ar kopēju nosaukumu „Kas-
julevka" Ns 4-a, atdalītiem un
pārnestiem no Ludzas apr. zemes
grām. reģ. 4270 folijas (24 sēj.);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3800,— (par kādu summu ir
novērtēts aplikšanai ar nodok-
ļiem par labu valstij un pašval-
dībai);

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds — Ls 4000 ar procentiem
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1293. 'p. not. no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no tādām
uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles, Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā.

Zilupē, 1933. g. 6. oktobrī.
17636x Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) paziņo, ka, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1282.—1290. 'p.

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 2223,26
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai
pēc Latgales apgabalt. 3. cv 1-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
25. augusta Ns 4550/z, .1334. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsoīē
pilnā sastāvā Fedora Evstafija
dēla Solovjova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pagastā ar zemes grām.
reģ. Ns 6138 (XLIII sēj.) un
sastāv no diviem zemes gabaliem
ar kopēju nosaukumu ,,Zaķu
salas mājas", atdaiīt.em koppla-
tībā 13,62 ha no Bukmuižas mu,-
žas 510. folijas;

2) īpašuma izsoīes vērtība —
Ls 1523,— (par kādu summu ir
novērtēts aplikšanai ar nodok-
ļiem par labu valstij un pašval-
dībai);

??) īpašumam ir hipotēku parād.
— Ls 2300,— ar procentiem
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaun. atga-
lēs zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž jāuzrāda udz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles, Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 17540x

Zilupē, 1933. g. 30. septembrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Nozaudēta Latv. universitātes
ķīmijas fak. farmācijas nod. stud.
Rolfa Dormaņa (matr. Ns 15868)
lekciju grāmatiņa. 17620z

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi Ns 1502, ser. JZ Ns 014502,
izd. no Kalupes pagasta valdes
1928. g. 28. jūnijā ar Dominika
Soms. dzim. Lazdāns. vārdu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. oktobrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 11, pārdos
vairāksolīšanā Elgas un Ērikas
Razums kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 439,41, sastāvošu
no grāmatām: automobilis teo-
rijā un praksē, viņa 1932. g.
tirdzn.-rūpniec nodokļu parāda
segšanai. 17692x

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļi
piedzinējs paziņo, ka 1933. g,
18. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā
Lāčplēša ielā Ns 114. dz. 28
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Vē-
vera kustamo mantu, novērtētu
par Ls 215,— un sastāvošu ne
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1770Ē

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1933. g. 19. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ns 9, fabr., Rīgas centr.
slimo kases prasīb. piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā i. Zilbert un b-dri kustamo
mantu, sastāvošu no vienas apavu
zo|u pieskrūvējamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 1141,39.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. oktobri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Skolas
ielā Ns 13, darbn., īres parāda
lietā pārdos Semjona Volkova
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm un materiā-
liem, novērt, par Ls 782.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 18. oktobrī,
pīkst. 10, Šarlotes ielā Ns 6, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Rašeles
Blumbergs dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 1001,— par labu
Augustam Rozītim.

Mantas paskatāmas pārdošanas
laikā un vietā. 17619x

Rijas pils. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. !j. izsludina par nederī-
giem šādus par nozaudētām pie-
teiktas kilu zīmes: JVsNsD 491406,
503643/514725, 699640, 704751,
772042. 745795, 658955, 736663,
717563, 728391, 700662, 754123,
757227, 757869, 758430. 760285,
761014, 763282, 764098, 764759,
700465, 700466, 687831, 778393,
668617, 690106, 788652, 734450.
738241.

(17693x) Valde.

Vecmuižas
6 kl. pamatskolai,

Bauskas apr.,
vajadzīgs

skolotājs-skolas priekšnieks.
Vēlams muzikāls, sabiedrisks

darbinieks.
Kandidātus lūdz pieteikties, ie-

sūtot lūgumu līdz ar dokumen-
tiem un attiecīgo zīmognodevu,
līdz š. g. 30. oktobrim, pagasta
valdei. Vēlēšanas pagasta pa-
domes sēdē š. g. 2. novembri,
pīkst. 12 Vecmuižas pagasta
namā. 17703x

Dzelzceļa stacija Vecmuiža,
2 km. 2* __^

Torņakalna stacijas priekšnieks
paziņo, ka no Ernesta Mežita
iesniegts paziņojums par pēc-
maksas apliecības Ns 6367, par
Ls 35,63 nozaudēšanu. Pēcmaksa
uzlikta sūtījumam Torņakalns-
Auce Ns 14 no 1933. g. 1. sep-
tembra. 17676x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Sergejevamotocikleta brauk-
šanas numuru Ns 801, izd. viņam
no prēf. 1933. g. 25. septembrī.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām., izd. no Rīgas pils.
valdes darba nodaļas 1932. g.
ar Friča-Jūlija Zenka v. 17694x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. dupl. Ns 27119,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1930. g. 4. sept. ar Jāņa Soma,
dz. 1902. g. 26. martā, vārdu.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
Kārļa Kārļa d. Kalniņa, dzim.
1901. g. 29. maijā, rež. karakl.
apl. Ns 20992, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 8. maijā. '

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādas nozaudētas Polijas pases:
1) Polijas pase ser. J Ns 304675,

Ns 387, izd. Polijā no Dzies-
ninskas apr. pr-ka 1933. g.
17. maijā ar Vandas Ignata m.
Svidersķis vārdu un 2) Polijas
pasi ser. J Ns 132689/58, izd.
Polijā no Postavskas apr. pr-ka
1933. g. 10. maijā ar Kazimiras
Natceva m. Levickis v. 17674x

Rīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
BA Ns 016449, izd. no Rīgas
prēf. 4. iec pr-ka 1928. g.
2. maijā, Nz63651, ar Almas Vald-
manis vārdu. 17675x

Jelgavas pilsētas valde izslu^
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ns 49750/1889-B,
izd. no Jelgavas pils. valdes ar
Broņislava Niteckis v. 17569x

Jelgavas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) le-
ģitimācijas kartiņu, izd. no Ja-
nišku pag. valdes ar Vladas Nor-
vaišas vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi LJ Ns 011305, izd. no
Mežamuižas pag, valdes 1927. g.
29. nov. ar Marljannas Krūmiņš
vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
LL Ns 014534, izd. no Jēkabnieku
pag. valdes 1928. g. 31. martā
ar Kārļa Žīdiņa vārdu; 4) karakl.
ap). Ns 12522, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1924. g. 27. sep-
tembri ar Romāna Karo vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi Ne 1106,
un leģitimācijas kartiņu, izd.
no Žagares pils. valdes ar Ma-
rijas Lukše vārdu; 6) ieroču
atļ. Ns 891, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1931. g. 25. sept.,
pagarinātu līdz 1933. g. 26. sept.,
ar Pētera Garozas vārdu; 7) at-
sauc savu sludinājumu, iespiestu
„Vald. Vēstn." 290. num. no
1932. g., par Jāņa Bindzulena
pases nozaudēšanu, jo tā at-
rasta

^ 17683x
15. Liepājas aizsargu pulka

komandieris izludina par ne-
derīgu nozaudēto aizsargu die-
nesta apl. Ns 155, izd. 1932. g.
15. jūnijā ar Voldemāra Jaugieta
vārdu 17563x



Jēkabpils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu ieroču
atļ. Ns 169, izd. 1931. g. 21. sept.
no Jēkabpils apr. pol. 2. iec.
pr-ka un pagarinātu 1932. g.
6. okt. ar derīgumu līdz 1933. g.
21. sept. Šī apliecība pieteikta
par nozaudētu. Atļauja izdota
ar Reiņa Skujiņa vārdu. 17565x

Maksātnespējīgā parādnieka
Chaima Itckina, tirg. zem firmas
„Ch. L. Itckin", konkursa valde,
uzaicina viņa kreditorus uz

sapulci,
kas notiks 1933. g. 17. oktobrī,
pīkst. 16, Rīgā, Alberta ielā 4,
dz. 3.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana šķirās;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi. 17680x

Rīgā, 1933. g. 8.oktobri.
Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. p. J.Ollensteins.

Liepājas-Aizputes apr. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ns 338/6989, izd. no
Liepājas-Aizputes apr. pr-ka
1932. g. 28. sept. ar derīguma
termiņu līdz š.g. 28. septembrim,
ar Miķeļa Deme vārdu. 17564x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Jāna Leimana revolveri
Valtera sist. ' ar Ns 707776.

Personas, kas atrastu nozu-
dušo ieroci, tiek lūgtas nodot to
policijai. 17567x

Naujenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KJ
Ns 001766, reģ. Ne 7166, izd.
no Naujenes pagasta valdes
1931.'g. 18. augustā ar Jāņa
Lipins vārdu. 14981x'

Salaspils pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ns 662, ser. NT
Ns 018262, izd. no Salaspils
pag. valdes 1928. g. 20. janvārī
ar Annas-Līzes Bērziņš, dzim.
Dakors, vārdu. ' l4837x

Sausnējas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 621, izd. no Ves-
tienes pag. valdes 1927. g.
23. martā ar Kārļa Jāņa d. Vā-
lodzes vārdu, kura vēlāk pār-
gājusi Pētera Kleina īpašumā.

Smārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi ser. LV Ns 009723, Ne 523,
izd. no Vecmoku pagasta valdes
1928. g. 26. jūlijā ar Gelba Emmas
Luizes vārdu. 17367x

SHemādļL
siudinmļiimi.

It. sali. j.A. Ievītas"
saskaņā ar statūtu 48. §, sasauc
1933. g. 31. oktobrī, pīkst. 6 va-
karā, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. Ne 11,

kārt. vispār, akc. sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1932./33. g.darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1932./33. gada pārskata un

bilances apstiprināšana;
5) darbības plāns un budžets

1933./34. g.;
6) vēlēšaaas;
7) jautājumi un ziņojumi.

Balsstiesību iegūšanai akciju
īpašnieki tiek uzaicināti vismaz
septiņas dienas pirms vispārējas
sapulces pieteikt savas akcijas
valdei. 17678x

Tabakas tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

„3f€uvmma"
paziņo visiem saviem akcionā-
riem, ka 1933. g. 2. novembrī,
pīkst. 6 p. p., tiek sasaukta

ārkārtēja vispārēja sapin
kas notiks minētās sabiedrības
veikala telpās, Rīgā, Kungu ielā
Ne 26.

Dienas kārtība:

1) vēlēšanas;
2) tekoši jautājumi.

17640x Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

«LIMIKOR"
akcionāru

ārkārtēja pilna sagulu
notiks 1933.g. 31.oktobrī,plksU2
dienā, akciju sabiedrības telpās,
Liepājā, Ādu ielā Ns 25.

Dienas kārtība:
1) Statūtu grozīšana.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

17715 Valde.
Nozaudēta kvīts, izd. no Rīgas

Kalpotāju sab. ,,Ekspress II"
ar Ns 4884 noguid. lietu uzglab.
ar A. Stifs vārdu, kura skaitāma
kā nederīga. 17698b

RīSas Jūrmalas
krāj-aizd. sabiedrība

sasauc 1933. g. 29. oktobrī,
pulksten 2 pēc pusd. Sabiedrības
namā Dubultos, Mellūžu ielā 17

āikāitīji pili sāpi
aršādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) statūtu grozīšana;
3) protokola nolasīšana un pa-

rakstīšana.
Piezīme: Ja neieradīsies sta-

tūtos noteiktais biedru skaits,
tad nākošā pilnā sapulce notiks
turpat š. g. 12. nov., pulksten 2
pēcpusd.,neskatoties uz sanākušo
biedru skaitu. 17697b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Leizera Markuševiča konkursa
valde paziņo, ka š. g. 19. oktobrī,
pikst. 17.30, Rīgas apgabaltiesas
telpās notiks maksātnespējīgā
parādnieka Leizera Markuševiča

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;
71 dažādi iautāiumi. 17679x

Akc. sab. Palladium
Film likvidāc. komisija
paziņo, ka komisijas sēdeklis
noteikts Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 61, un uzaicina visus šīs
akciju sabiedrības kreditorus
pieteikt tai savas prasības

četru mēnešu laikā no šā sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Visas minētā laikā nepieteiktās
prasības vairs netiks ievērotas
un apmierinātas. 17699b

Trūcīgo slimo ebreju palīdzības
biedrības „Bikur-Cholim"

mantu loterijas vinnestu saraksts,
izloze notika 1933. g. 8. oktobrī.

Vinnesti no Ls 150—250.
365, 1177, 2960, 4559, 5325.

Vērtībā no Ls 75—150.
4686, 5738, 5835.

Vērtībā no Ls 15—70.
348, 619, 1244, 1251, 1575,

1873, 1926, 3562, 3894, 4083,
4095, 4190.

Vērtībā no Ls 2^10.
8, 21, 35, 38, 54, 90, 104, 121,

156, 195, 220, 263, 267, 275, 323,
334, 339, 372, 459, 462, 496, 499,
580, 634, 665, 670, 688, 689, 706,
709, 743, 787, 800, 806, 823, 834,
849, 921, 938, 956, 964, 975, 983.

1057, 58, 74, 82, 98, 99, 165,
291, 303, 322, 331, 363, 382, 391,
450, 496, 550, 729, 751, 770, 781,
784, 810, 845, 905, 909, 918, 929,
935, 939, 965, 966, 967, 969, 983,
985. 995.

2002, 8, 71, 100, 130, 143,
206, 212, 219, 240, 273, 298, 317,
379, 384, 417, 421, 428, 471, 519,
578, 588, 603, 623, 639, 659, 697,
729, 740, 761, 773, 798, 814, 829,
838, 880, 921, 923, 926, 994.

3065, 72, 93, 98, 104, 127,
199, 215, 234, 240, 270, 302, 333,
341, 399, 436, 440, 442, 455, 484,
519, 554, 585, 626, 655, 659, 702,
780, 781, 832, 880, 882.

4001, 13, 32, 70, 101, 112, 147,
179, 191, 212, 239, 353, 367,
403, 418, 461, 487, 488, 550, 570,
589, 590, 611, 639, 648, 669, 670,
680, 712, 714, 763, 778, 798, 814,
848, 855, 869, 898, 918, 949, 965,
992.

5019, 22, 48, 73, 96, 136, 226,
250, 263, 294, 352, 380, 405, 406,
459, 467, 523, 541, 573, 578, 590,
640, 705, 766, 861, 864, 883, 896,
910, 915, 926, 947, 980, 985, 993,
996. (17666)x

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā, Rūpniecības paju
sab. „Krīvs" konkursa valde

sasauc
kreditoru sapulci

1933. g. 21. oktobri, pīkst. 18;
Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Nodokļu departamenta prasī-

jumu ierindošana šķirās;
2) konkursa izdevumu segšanas

jautājums un atalgojums kon-
kursa valdei;

3) dažādi jautājumi. 17681x
Konkursa valde.

^EjM^^B9BHBGGHUB ^V
RĪGAS - LONDONAS LĪNIJA.

Pamatojoties uz Rīgas Londonas,
kārtējās satiksmes preču tvaik.
„BALTALLINN", neto 511.62 r.t.
braucienu sarakstu, publicētu
„Valdības Vēstneša" 216. num.
no š.g. 25. septembra, tiek pa-
ziņots, ka substitūts minētam:
tvaikonim braucienam Ns 21 —
š. g. 16. oktobrī būs preču:
tv. „BALTARA" neto 1992 r. :.
un nevis tv. ,,Baltraffic" ka
bija sludināts.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

17677 L. Smilšu ielā Ne28/30.
??? ?????I I

vinnestu saraksts.

Aleksandra Brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības
1933. g. 8. oktobra mantu izlozes

Vērtībā no Ls 320 līdz Ls 100:264 , 1051, 2198, 4958, 4973,
6945 , 8441, 8870.

Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 10:
344, 1028, 3415, 3582, 5584,
5898, 5915, 5971, 7037, 7177,
7370, 7525, 7855, 9833.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1:
15, 34, 38, 104, 153, 167, 172,
178, 268 , 320, 322 , 377, 415, 419,
429, 446, 547 , 570, 574 , 611 , 638 ,
652, 660 , 672 , 682, 781, 820, 867,
874, 894, 950, 974, 998.

1062, 120, 155, 179, 197,
212, 237 , 262 , 278, 295 , 302, 303,
305, 326, 336, 357, 358, 371, 384,
406 , 456,470 , 511 , 550 , 628, 632,642, 675 , 704, 743, 785 , 800, 806,
817, 826 , 883, 898, 909.

2014, 21 , 23, 47, 158, 160,
186, 205 , 231 , 248, 275 , 282, 285,
299, 407,421, 471 , 491 , 500, 531,
547 , 576, 621 , 684, 688, 697, 721,
764, 778 , 795, 812, 816, 828, 843,
848, 865 , 872, 873, 895 , 914, 971,Q87

3016, 53 , 83, 160, 181 , 184,
230, 235 , 274, 278, 281 , 306, 314 ,
328, 350, 361 , 374, 386 , 412, 435,436, 445, 468, 507, 509, 537, 550,557, 571 , 589, 636, 671 , 754, 761 ,
769, 783 ,842, 849 ,874, 877, 891,
907, 927 , 945, 947, 948 , 975.

4001 , 4, 9, 18, 19, 46, 48,
53, 68,71 , 74, 75, 80, 85, 88, 89 ,
95, 98 , 99, 138, 147, 156, 184,
197, 319 , 378, 390, 411 , 439, 456,
596, 621 , 627 , 636, 649 , 653, 661 ,
684, 705 , 712 , 716 , 772, 792, 848,
852, 910 , 959, 966, 969, 997.

5042 , 63, 69, 71 , 75, 85, 93,
130, 134, 137, 147, 159, 173, 182,
190, 197, 208 , 212 , 224 , 234, 256,
312, 377 , 385, 408, 533, 536, 567 ,
614, 629 , 650, 692 , 694, 700, 713,776, 800,803, 827, 861, 894, 954,
955, 958, 959 , 961, 965 , 966, 970,
991 , 995.

6014 , 24, 27, 30 , 43, 63, 87,
157, 164, 172, 185, 312, 336, 337,
364, 365, 433 , 441, 445, 478 , 499,
524, 561, 615, 643, 762, 763, 782,
815872 880. 896 956.

, , ,

7007, 14, 55 , 97, 99 , 125,
142, 146, 170, 174, 194, 206, 275,
306, 319, 339 , 386, 396, 416, 436,
523, 565, 573, 589, 592, 603 , 648,
667, 714, 725, 726 , 748, 758, 792,
822 , 858, 872 ,876, 909, 920, 962,
990.

8021, 89 , 114, 129, 135, 136,
138, 140, 143, 147, 192, 210 , 217 ,
233, 237, 251, 287, 308, 313 , 327,
335, 338, 374 , 375, 433, 486 ,493,
524, 546, 556, 558, 560, 563 , 584,
588, 694, 730, 734, 794, 801 ,812 ,
828, 833, 837,946, 992.

9002, 94 , 160, 244, 259, 267,
409, 553, 556 , 566, 609, 624 , 646,
661, 670, 697 , 721, 734, 792 , 821,
841 , 845, 867, 923, 942, 971, 997.

Valsts Smiltenes
lauksaimniecības mācības iestāžu;

absolventu biedrības

mantu izlozes š. g. 1. oktobri
vinnestu saraksts.

Vinnesti vērtībā ā Ls 150.
NsNe 2229, 4881, 5997..

Vinnestu vērtība no Ls 50—80.
NeNs 3029 un 4660.

Vērtībā no Ls 20—35-
NoNs 2002, 2640, 2723,, 3070,,

4744.
Vērtībā no Ls 10^—17.

NsNe 75, 201, 513, 1361,. 1370,,
1693, 1996, 2366, 2524, 2526,,
2792, 2867, 2938, 3184, 3479,.
3791, 4502, 5319, 5814.'

Vērtībā no Ls 5—10.
NsNe 67, 272, 353, 305, 467r

736, 1210, 1159, 1254, 1472,.
1897, 1944, 2105, 2495, 2779,.
3075, 3090, 3153, 3295, 3743,.
4330, 4433, 4808, 5080, 4627,
5193, 5527, 5711, 5764, 5806,
5979.

Vērtībā no Ls 3—5.
. NeNs 407, 931, 1051, 11.89*.
1549, 1818, 1856, 1887, 2093,,
2035, 2115, 2273, 2310, 2396,
241 2, 2952, 3006, 3043, 3348,
3448, 3539, 3584, 3598, 3761,
4003, 4159, 4490, 4531, 5271.

Vērtībā no Ls 1—3.
NsNe23, 62, 93, 163, 171, 173,

176, 232, 490, 573, 614, 728,.
729, 851, 859, 1032, 1139, 1222,,
1269, 1480, 1508, 1558, 1584,
1592, 1675, 1697, 1737, 1747,,
1793, 1804, 1844, 1846, 1868,.
1978, 2064, 2158, 2177, 2179,.
2209, 2219, 2368, 2417, 245 1,
2453, 24 4 1, 2528, 2582, 2587,
2641, 2693, 2770, 2711, 2779,
2790, 2843, 2844, 2880, 3005,.
3037, 3089, 3064, 3200, 3324,,
3358, 3365, 3376, 3400, 3410,,
3430, 3438, 3445, 3525, 3607,
3688, 3700, 3714, 3728, 3773,.
3790, 3861, 3868, 3880, 3888,
3929, 3967, 3990, 4026, 4086,.
4150, 4166, 4167, 4176, 4236,
4241, 4254, 4314, 4337, 4381,
4770, 4.^30, 4998, 5263, 5281,
5285, 5289, 5342, 5344, 5348,
5359, 5404, 5444, 5469, 5505,
5538, 5582, 5617, 5679, 5739,
5793, 5800, 5882, 5915.

Vinnesti saņemami Valsts Smil-
tenes lauks, mācību iestādēs pie
T. Ziediņa, katru dienu no
pulksten 10—12, viena mēneša
laikā, skaitot no šā saraksta
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī^ 17496

Vinnesti tiek izsniegti 1. Kalna
ielā Ns 30 otrdienās un piekt-
dienās no pulksten 18 līdz 20..
Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā pēc vinnesta saraksta iz-
sludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Neizņemtie vinnesti nāk par
labu biedrībai. 17700b

Latvijas loti tanka
pārdod SOdus nehust. īpašumus:

Agr. P. Jodzeviča immobilu Grīvā, Drabiņu grāvī Ns 874.
„ A. Eitvida immobilu Stendē, pie Stendes stacijas.
„ E. Cīruļa immobilu Balvos, Baznīcas ielā Ns 12.
„ M. Amers immobilu Cēsīs, Jurģu muižas ielā.
„ P. Galvanovska immobilu, Jaunlatgalē.
„ V. Labozina zemes gab. Viļēnos, Domes lauk. Ns 11.
„ J. Stāla zemes gab. Līgatnē.

Rakstveidu piedāvājumi ar cenu un maksāšanas noteikumiem,
apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami
līdz š. g. 25. oktobrim. L 2938

Uz aploksnes jābūt uzrakstam: „Piedāvājums uz 1933. g.
15. oktobri". 17708x

iHlBdiitlras liepājas noliktava
pārdos jaukta izsolē

1933. g. 23. oktobrī, pīkst. 10, Liepājā, Kara ostā, Zemitana ielā Ne 41:
kviešu klijas, pusgraudus, nezāļu sēklas un labības atkritumus,
kopsvarā 12254 kg; koka kastes — 253 gab.; govju, teļu un zirgu
ādas — 4 gab.; lauzumus: skārda — 522 kg; čuguna — 291 kg:
dzelzs — 1157 kg; tērauda — 110 kg; aluminija — 3 kg; cinka —
16 kg; lupatas: brezenta — 665 kg, gumijas auduma — 32 kg,
kokvilnas — 1271 kg, tūbas — 28 kg, vilnas — 2383 kg, kažoka
ādas — 52 kg, maisu —rŽil kg, gumijas riepas — 7 kg, vecas vir-
ves — 159 kg, vecu ādu— 2994 kg, ragavas — 1 gab., lauku kar-
sekli — 1 gab., kavaleriļas seglus — 7 gab., ekseļmašīnu —1gab.mucas — 20 gab., decimālsvarus — 1 gab., rakstāmmašīnu — 1 gab!
un citas nolietotas mantas.

Sīkākas ziņas uņ noteikumi — Intendantūras Liepājas no-
liktavas kancelejā, Liepājā, Kara ostā, Zemgales ielā Ne 38,
tālr. Ne 233. _j| L 2945 17711x

Dzelzceļu Ml.mašīnu direktija
izsludina š. g. 15. novembrī, pīkst. 10,

sacensību
3 sab. 1524 mm c. pl. vidēja svara vilcienu

tanklokomotīvju iegādei uz kreditu.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi sinemami dzelzceļu virsvaldes

mašīnu direkcjā, 216. istabā, darba lai'kā. L 2942 17710

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsates:
1933. g. 24. okt. uz galdnieku līmi 1000 kg

„ pernicu (krāseļļu) .... 15000 kg neto
1933. g. 26. okt. uz adas cimdiem, īsiem . . . 500 pāriem un

rakstveida sacensības:
1933. g. 26. okt. uz dzelzi, uzliktņu izgatavošanai 25000 kg

,, 1) svinu, lietņos 10000 kg
2j ( alvu, lietņos 2000 kg

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3,
st. 103. ? L 2954 17714x

Valsts Elektroleclmiska Fabrika
': izsludina rakstveida sacensību š. g. 19. oktobrī uz:

1 Sab. 21. smago automobili.
1 Sab. plejādes automobili.

Sacensība notiks rriinētā datumā pīkst. 11, fabrikas iepirkša-
nas birojā, Vidzemes šosejā 19.

Sacensības dalībniekiem iemaksājama 5% drošības nauda no
piedāvājuma kopsummaš'Sacensības un techniskie noteikumi sa-
ņemami fabrikas iepirkšanas birojā, ., Vidzemes šos. 19, darbdienās
no plkst."9—15. 2* L. Ns 2950 17713

(Rīgas prefektūra
noturēs prefektūrā, Aspazijas bulv. 'Ns 14, 27. istabā, 1933. g.
19. oktobrī, pīkst. 11, '?? L 2347 17712

rafzstvešd « sacensību
uz 24.000 kg auzu, 30.000 kg siena un

9000 kg ziemāju salmu piegādi.
Tuvākas ziņas prefektūras saimniecībasnodaļā, istabā 27.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. l.lļ). oktobra augoša meža pārdošanas izsoles (iesp.
„Vald. Vēstn." 20$. num.) sludinājums, *• ^

kļūdas izlabojot, šadļ grozīts un pabildināts:
Auces virsmežniecībā: strīpots „lll iec. mežniecībā un Annas

novadā"; izs. vien. Ns 2, tekstā [iespiestā „kv. 13" vietā vajaga būt:
„kv. 12"; izs. vien. Ne 22, ailē:ikoku suga, pēc „bērzs".pierakstīts:
„egle un priede"; izš. vien. Ne 23, ailē: koku suga, pirms „alksn.",
peerakstīts: „priedenn egle". ' -*j» 17671x

Kuldīgas virsmežniecībā: ftg, vien. Ns 1, tekstā iespiestā
„Līka tt. āpg." vietā vajaga biit: „Lūka 45. apg.". ļ

Kandavas virsmežniecībā: fžs. vien. Ns 10, tekstā| iespiestā
„kv; 133, atd. 1—3" vietā vajaga'-būt: „kv. 133, atd. 1 uhs"; izs.
vien. 12, tekstā iespiestā ,,c. 1934. g." vietā vajaga būt: „c. 1933.g."

Bez tam Mežu departaments', paziņo, ka no š. g. 18. oktobra
izsoles noņemtas Auces virsmežniecībā izsoles vienības Ns 15 Un 16.

>^ 18.

«J^
_

Š. g. oktobrī, pīkst. 1 dienā, pārdos Rītļas
flllrII|fC biržas zālē, L. Pils ielā Ne 24, Movšas Levi
pilnvarnieka, zvēr. adv. pal. Nātana Sverdlina uzdevumā, uz at-
tiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

1 blanko cēdētu obligāciju
par LsSOOO,— ingros. uz nekustamo īpašumu Jelgavas pils. III hip.
iec. ar hip. Ns 164. Tuvākas ziņas pie zvēr. adv. pal. N. Sverdlina ,
dzīv. Kurmanova ielā Ns 18, dz. 12. Tālr, 26985. 17704

Rīeas biržas zvēr. māklers M. Okmians.

Latvijas hipotēku banka
pārdod Hīegcļrūpniecības uzņēmuma mašīnas,
kas atrodas agr. Zommera ķkģelnīcās: Ozolnieku pag. Lejas-Bēnūžu
un Paut ņu mijās.

Tuvākās zinas un noteikumus sniedz bankas tiesl'etu dala.
L 2940 17709 Latvijas hipotēku banka.

Rīgas [sulās Kopējās slimo kases vai
sasauc

OrkBrtēju pilnu sapulci
pirmdien, 1933. g. 16. oktobrī, pīkst. 7.30 vakarā, Tautas nama zālē,.
Bruņinieku ielā Ne 29/31.

Dienas kārtībā:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) slimo kasu statūtu grozīšana, saskaņojot ar Tautas Labklājības

ministrijas izsludinātiem normālstatūtiem tai daļā, kas noteic
pārvaldes orgānu-ievēlēšanas kārtību;

3) valdes izsludināto darba devēju pilnvarnieku vēlēšanu notei-
kumu apstiprināšana;

4) dažādi jautājumi. 17696x

Ai saliktielallartsmia.
Braucienu saraksts 1933. 34. gadam,

sākot ar š. g. 16. oktobri.
I. Starp Rīgu un Ķekavu.

Darbdienās — no Rīgas pīkst. 11.00
no Ķekavas pīkst. 11.45

Svinamdienās — no Rīgas pīkst. 11.00 un 15.00
no Ķekavas pīkst. 12.00 un 16.00

II. Starp Rīgu un Līvesmuižu caur Ķekavu.
Darbdienās — no Rīgas pīkst. 5.30 un 14.00

no Līvesmuižas pīkst. 6.30 un 16
Svinamdienās — no Rīgas pīkst. 8.00 un 17.00

no Līvesmuižas pīkst. 9.30 un 18.30.
Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.

17700x Uzņēmējs 1. Vilums.


	Valdības Vēstnesis no. 229 11.10.1933��$桭瑸쎘㥏��ꠁ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193袙�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība�턛ꡧ逘㠜⃯넛ゴ됛
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ā���Ѐऀ圀ఇ頁䔇袕㐜̀�
	Vietējo iestāžu rīkojumi�彔䰰〲㘱�琁ࠇȀ܀猁ࠇび脎僈
	Māksla����Ā
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	f- , (ficsnā sludinājumi.�렘ꬎ����0㈰0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	, , "€itu iestāžu sludinājumi.�桴桳敶敮敩杨瑨猇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	vinnestu saraksts.
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


